DUDAKLARIGIN
YENILIKCI TASARIMI

KESFEDIN!




SENSITY

\ ALKOL iCERIR*

0

KOLONYA YA DA VUCUT

S\ SPREYi OLARAK KULLANIN,
. i) FERAHLAYIN!
%55 INDIRIMLE

TANESI| SADECE

Daharahat uygulamaiigin
sprey formati bulunur.

©) Sensity Pink Bloom Sprey Kolonya @) Sensity Midnight Mist Sprey Kolonya
200 ml. 200 ml.

50% Birim Fiyat 15.00TL/100 ml. Birim Fiyat 15.00TL/100 ml.
34525 69,00TL 34523 69,00TL

ORANINDA GERI
DONUSTURULMUS
_PLASTIKTEN
URETILMISTIR.

COSKULU CICEKLER




KATALOGUN
SICAK TEKLIFI 1

HER 60 TL'LIK
ALISVERISINIZE OZEL

» 00
TL

YERINE

TEKLIF 1IN COK OZEL FIYATI

29
L

*KATALOGDAN YAPACAGINIZ HER 60 TL'LIK
ALISVERISLE KATALOGUN SICAK TEKLIFI 1 VE 2'DE
BULUNAN URUNLERDEN DILEDIGINiZ BIRINE
GOK OZEL FiYATA SAHIP OLABILIRSINIZ.

Guicli ve
kendinden emin...

Guci ve dayaniklihgryla
bilinen marble agacinin
notalarini tasiyan bu koku
ile karakterinizi
tamamlayin!

Eternal Man EdAT
100 ml.
Birimfiyat 119.00TL/100 ml.

33652 119,00TL

N2

Bileginizi sisenin

lizerine surin ve
kokusunu
deneyin!

ODUNSU -
Kisnis,
Kestane,
Marble
Agaci



KATALOGUN Benzersiz
 SICAK TEKLIFi 2 ciceksi tazelik...

HER 60 TL'LIK

Iskandinav ormaninin
kalbinde yetisen narin inci
cicegiile beyaz gicek

s

Bileginizi sisenin
lizerine siiriin ve
kokusunu
deneyin!

ALISVERISINIZE OZEL buketinin ve beyaz misk
notalarinin ahenk icindeki
birlikteligi sayesinde

00 oRimszarcan
INJ 7 TL
YERINE

TEKLIF 2'NIN COK OZEL FIYATI

79
TL*

*KATALOGDAN YAPACAGINIZ HER 60 TL'LIK
ALISVERISLE KATALOGUN SICAK TEKLIFI 1 VE 2'DE

BULUNAN URUNLERDEN DILEDIGINIZ BIRINE CICEKSl  Ervie EdT
GOK OZEL FIYATA SAHIP OLABILIRSINIZ. Inci Cicegi, 5o
Cﬁfgﬁér’ Birimfiyat 278.00TL/100 ml.

Beyaz Misk 42502 139,00TL




YENI!

%
(@)
V)
O
<
<
pV4
2
@

Pariltinizi
dudaklariniza

o™
L
Guizelligin hemigten hem de @
distan geldigini disiniyoruz. 5
Bunun da saglikli bir hayat tarzi, 8
SAC VE glzel bir cilt ve kendini ifade
KISISEL
BAKIM ENIGMA etme dengesinin kurularak
mUmkin oldugunainaniyoruz. ‘9/?1

BY
ORIFLAME

ANLARA IMZA Guzellik sunan trunler ile
ATIN hayatinizi gizellestiriyoruz.

YAZIN
SON
FIRSATLARI

Sevilen parfim,
tekrar sizinle!

disa gizelligin keyfini ¢ikarma
st.26 ST

zamani!

Simdi Oriflame Urinleriile igten

Oriflame, kendi yayimladigi Katalog ve Fiyat Listesi'nde (“Dokimanlar”) yer alan irinlerin fiyatlarini, teknik &zelliklerini ve kampanya kosullarini
nceden bildirim yapmaksizin degistirme hakkini sakli tutar. Siparis ya da siparis edilen mali tanimlamak icin kullanilan isaret ve rakamlardan A ? . f 360° Bity | Gizellik
herhangi bir hak iddia edilemez. Urin tzerinde yer alan sekiller ve resimler ile trin ambalajlar Grefimdeki dizenlemeler kapsaminda farkliliklar lm % Rainforest utunse uzelll
gosterebilir. Genel bilgi igeren bu Dokimanlar taahhit ve sézlesme niteliginde degildir. Dokimanlarda yer verilen Grinler stoklar ile sinirlidir. Alliance I
Dokimanlarda yer alan fiyat ve kampanyalar baska fiyat ve kampanyalar ile birlestiriimez. Oriflame fotografik ve tipografik hatalar nedeniyle H ~ickir:
sorumlu degildir. Oriflame logosu ve sloganlari Oriflame’in ticari markalari ya da tescilli ticari morkolcndg. Daha fczlcgb'\\g\ icin www.oriflame. Ile hayqtl nizi deg|§h rin:
com.tr'yi inceleyebilirsiniz. Doktmanlarda yer alan Grinler herhangi bir sekilde deri ve/veya sac ve/veya diger fizyolojik fonksiyonlar ile ilgili Daha fazla b||g| icin WWW.OI’meeACOmATI"yi Sf .| O _27

.

hastaliklarin tedavisi, 3nlenmesi veya korunmasi yéninde bir iddia igermemektedir. Aktif kozmetik iceriklerine herhangi bir alejiniz var ise veya inceleyebilirsiniz.

WELLNESS SOFISTIKE Bu yizden 360° Bitinsel 7 3qv4 |
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KENDINI
iIFADE ETME

Ruj, dikkatleri Gzerinize gekmek ve
6ne cikmak icin en dnemli makyaqj
UrGnlerinden biridir. En son giizellik
ve moda trendlerinden ilham alan
genis renkli kozmetik yelpazemizle
kendi 6zgUn tarzinizi ifade

edebilirsiniz.

THE ONE Irresistible Touch
High Shine Ruj

4 ml.

Birim Fiyat 10.75TL/ ml.

72;00FL
42,99TL

40

INDIRIM

Ozel

tasarlanmis
singerucun
yenilik¢i likit ruj
ile bulusmasi...

V

e 6 saate

kadar kalici
parlak bitis*

e Dudaklarda
nemli bir his
birakan;
kremsi, ultra
rahat doku’

"Tuketici testi sonucuna gére
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~ KENDINI
iIFADE ETME

Bakislar guzelligi, hayat ve daha
birgok seyi anlatir. Etkili bir g6z
makyaji cevrenizdeki bakiglari

Uzerinize gevirirken ayni zamanda
bakislarinizla kendinizi ifade
etmenizi de saglar. Ciinkd bir

bakis, bazen her seyi anlatmaya

yeter de artar bile!

@ The ONE Lash Extension Maskara
8 ml.
Birim Fiyat 5.00TL/ ml.

Totas
39,99TL

(@ THE ONE Lash Extension Suya
Dayanikli Maskara

8 ml.

Birim Fiyat 5.00TL/ ml.

Fobas
39,99TL

@ THE ONE Colour Unlimited G6z Fari
12g.
Birim Fiyat 29.16TL/ g.

69;00TL
34,99TL

*TUketici festi sonucuna gére

2

SUYA KARSI
DAYANIKLI
FORMUL

o E vitamini
sayesinde bakim
yaparken kirpikleri
kaldiran ve uzatan
maskara

41013 Burnt Orange

e Kremsi formili

sayesinde rahat siris*

Gz kapaginin
katlanma

bélgesine birikkmeme*
Uygulama ve

¢oklu kullanimda

kolaylik*

D

SUYA KARS|
DAYANIKL
FORMUL

42777 Sun Gold

12

SAATE
KADAR
KALICILIK*

50

INDIRIM

Charcoal

Orange

Burgundy




BiLIYOR MUYDUNUZ?
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*B3 vitamini (Niasin)
Normal cildin ve mukozanin

BUTUNSEL itamini korunmasina katkida
GUZELLIK bulunur.

9,

“y W

7 3ayq \© *C vitamini

Ciltteki kolajen sentezine

yardimci olur.

SAGLIKLI HAYAT TARZI Kirmizi ay z0mi

Yogun antioksidan icerigine
Ceramosides™ Teknolojisi ile sahiptir. Antioksidanlar, cildin

erken yaslanmasinaneden
gelistirilen takviye edici igecek, olabilecek serbest

radikallere karsi korumaya
antioksidan agisindan zengin yardimei olur.

kirmizi ay1 izimd,
. . S Ceramosides™ Teknolojisi
B3 ve C vitaminleri icerir.
Cilt bariyerini hedef alarak tim
cildi nemlendirir ve cilt bakim

rutini icin cildi hazirlar. Boylece

| I BY ORIFLAME guzel bir cilde sahip olmaniza
Weliness.
meyve

aromasi
icerir.

KULLANIMI: o ILK KEZ
QOAquELSUGﬁw.gSigreoﬂir;ﬁi /O 3 O | N Dl R | MI_E

Kirmizi Ay Uzim |geren
AquaGlow Seramid ve Lingonberry

1 Takviye Edici lgecek SA D EC E
(Kirmizi ayi iiziimii) Ekstresi Iceren Takviye ekleyin. Bir kasik
Edici Gida

yardimiyla karistirin.
15 adet Gunluk olarak 99
Birim Fiyat 209.99TL/15adet ya da 6zel ginlere
Sl hazrik cin TL
32557 ) kullanabilirsiniz. I4
209,99TL




54 Serum Cilt bariyerini korumaya ve yenilemeye yardimci olur. ()/
G*(/{_( o
® )
D : .

BUTUNSEL

rons VARAN
INDIRIM

>
12y 2R

56,99TL

GUZEL BiR CiLT

Cildinizde kuruluk,
donukluk varsa veya esit
olmayan bir cilt tonuna

sahipseniz, bunlarin 3 6,99TL
OPTIMALS

nedeni kentsel kirlilik veya

@ kentsel stres olabilir.

Yiiz misti, cildi
ferahlatir,
Urban Guard 3D, kentsel

canlandirir ve nem
yasamin olumsuz

seviyesini arttirir.

Erken yaslanmaya ve kentsel etkilerine karsi cildiniz igin 42,99TL
o _flafla sz . 8.0 ¢ . < Cok amagh
kirlilige karsi cildinizi koruyun! etkin koruma saglarken

temizleyici,

cildinizi yenilemeye de gb;erekle(i
URBANSRESCUER dimei ol lemizlr ve cilteki
Cildi nemlendirmeye, giiglendirmeye yaraimer olur. kirleri giderir.
ve nem dengesini korumaya yardimei - Temizlevici. peeli
olan 3 pargali bir kompleks ierir. TUM YASLAR | Sehirstresi ve kirliligi emizleyici, peeling

i . o ya da maske olarak
POLiFENOLLER |C|N yasayan ciltler igin 52’99TL
igerigindeki Nordik ladinlerinden

kullanilabilir. @
Giindiiz kremi, cildi
elde edilen polifenoller, giclu

kentsel kirlilige ve erken Gece kremi, kentsel kirliligin

antioksidan kaynagidir. yaslanmaya karst korur. gin boyu ciltte yarathg
hasarlari ortadan kaldirmaya
POLLUPROTE.CT ve cildi erken yaslanmaya
TEKNOLOJISI CiLDINizi karsi korumaya yardimei olur.
PolluProtec‘r Odll ozel |qer||'<, . SEHiR HAYATINA 5 2 99TL
cevresel faktorlere karsgi cildin 9
o HAZIRLAYIN!

direncini arttirmaya yardimci olur.




GUZEL BiR C"'T YUZ YIKAMA JELI
TEMEL BAKIMLA « Cildi kirden, 9 9
1 4

makyajdan ve 6li

BAsLAR deri hicrelerinden

armndirir. ,
TOM CILT TIPLERI ICIN Ygi MASKkEScj TL DEN
- ° t
Hassas cilt tiplerinin cildi EZ%Ianiri?.E BA$ LAYAN
kullanimi igin FIYATLAR

uygundur.

COK AMACLIKREM DUDAK BALMI
e Dudaklarda
nemli, yumusak
ve purizsiz bir
his birakir.

¢ 12 saate kadar cildi
derinlemesine
nemlendirir.”

¢ Yz ve vicutigin
kullanima uygundur.

O]

essentials 4

@
icerigindeki zengin yag asitleri, : 3 6 O

E vitamini ve dogal kanola yagi BUTUNSEL
iceren Essentials Serisi; cildi besler, GUZELLIK
yumusatr ve cildin ihtiyag duydugu Vs

©
A
<\C7(
N
N

N
1zyyy W

sk
e Igyy N\©

*Klinik test sonucuna gére

nemi geri kazanmasina yardimci
olur.

GUZEL BIR CILT YOZ KREMi
Hep daha fazlasinin istendigi dinyada, * Cildin nemlive
purizsiz

aslinda fark yaratanlar genellikle basit . S
e / se Ierdirg hissetmesini saglar.
E Yeni Essentials Seri>s/i sod‘ece cildin harika @ Essentials E Vitaminli &
R . L T . (@ Essentials E Vitaminli & Kanola Yagh Yiiz Yikama (® Essentials E Vitaminli & @ Essentials E Vitaminli & (® Essentials E Vitaminli &
gorinmesini ve hissetmesini saglamasinin Kanola Yagh Gok Amacgh Krem Jeli Kanola Yagh Yiiz Maskesi Kanola Yagh Dudak Balmi Kanola Yagh Yiiz Kremi

yani sira cildin ihtiyag duydugu bakimi ve 150 ml. 150 ml. 10 ml. 45g 75 ml.
Birim Fiyat 14.66TL/100 ml. Birim Fiyat 13.33TL/100 ml. Birim Fiyat 0.80TL/ ml. Birim Fiyat 3.78TL/ g. Birim Fiyat 26.65TL/100 ml.

i iNi nemi de sunuyor.
EVITAMINI ! 35767 42.00TL 5764 39.00TL 35765 14,00TL 35766 29.00TL 42027 39.00TL
21,99TL 19,99TL 7,99T1TL 16,99TL 19,99TL
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North For Men SubZero Serisi,
Arctic Pro Defence Teknolojisi
ile gelistirilmigtir. Cildin
canlanmasi ve ferah hissetmesi
icin kutup bilesenleri ve
elektrolitlerle formUle edilmistir.

@ North For Men Subzero 2'si 1
Arada Temizleyici ve Tiras

Kopiigii

200 ml.

Birim Fiyat 15.00TL/100 ml.

35870 42,001

29,§9TL

@ North For Men Subzero 2'si 1
Arada Nemlendirici Jel Losyon

50 ml.
Birim Fiyat 29.98TL/100 ml.
35877 26-00TL

14,99TL

INDIRIM

100g

® North For Men Subzero
Sag ve Viicut Sampuani

250 ml.
Birim Fiyat 9.20TL/100 ml.
35878 42,001

22,99TL

@ North For Men Subzero
Sabun

100 g.

Birim Fiyat 8.99TL/100 g.

35887 SSEEHOHHE

8,§9TL

21



ULTIMATE
repair

YIPRANMIS SAGLAR iGIN
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KERATIN
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GUZELLIK
9, A
4, 5
‘3 3qv4) \.N\o‘A

SAGLIKLI HAYAT TARZI

HairX, saclarin ihtiyaglarina cevap
verecek 6zel formillere sahiptir ve
sampuan, sag kremi, sag maskesi gibi
sag bakim trinleri sunar. Saglarinizin
bakimli, saglikh ve gizel gérinmesine

yardimci olur.

@ HairX Advanced Care Ultimate
Repair Besleyici Sa¢ Maskesi
200 ml.

Birim Fiyat 15.00TL/100 ml.

42877 39.00TL

29,99TL

@ HairX Advanced Care Ultimate
Repair Besleyici Sampuan

400 ml.

Birim Fiyat 8.75TL/100 ml.

42878 56,0011

34,99TL

@ Styler Sa¢ Acici Tarak

Ebat: 12,4 x 7 x 4,9 cm. Materyal: PS, PP, PE,
PET

29998 29,00TL

19,99TL

400 ML

99%

TL'DEN
BASLAYAN
IYATLAR

i saclar

r :a:?q;‘qprpamml
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é UT UN SEL Bileginizi sisenin

CUZELLIK lzerine surin ve
s kokusunu
i deneyin!

50

INDIRIM

ODUNSU- Kakule, Sedir Yaprag,

"DEBONAIR Sondal Agaci
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~ KENDINI
IFADE ETME
Siyah gilin benzersizligi,
sofistike anlara imza atarak
kendinizi 6zgin bir sekilde ifade
etmenizi saglar. Ayrica sasirtic
kokusuyla ¢evrenizdeki herkesin

dikkatini Uzerinize cekmenize

ENIGMA yardimer olur.

GICEKSI - Siyah G, Tatula,
Sandal Agaci

Enigma EdT'nin essiz kokusunu
olusturan notalardan biri olan
siyah glller, Tirkiye'de
yetistirilmektedir.

SEVILEN PARFUM,
TEKRAR SIZINLE!

Bileginizi sisenin

Uzerine surin ve
kokusunu
deneyin!

45
INDIRIM

Enigma EdT
50 ml.
Birim Fiyat 219.98TL/100 ml.

42497 199,00TL
109,99TL

27



32,99TL

STOKLARLA SINIRL

OZEL SERI

GOCUKLARIN BANYOSUNDA
KOPUK KOPUK EGLENCE...

44,99 TL

©Disney/Pixar

® Oriflame Disney Pixar
Cars Sac¢ & Viicut Yikama
Jeli

200 ml.

Birim Fiyat 16.50TL/100 ml.

39360 44,00TFL

YENI!
STOKLARLA SINIRLJ

Kavun,
karpuz

ve vanilya
notalari ile
tasarlanmig
cocuk
parfimi

@ Oriflame Disney Pixar
Cars EAT

100 ml.

Birim Fiyat 44.99TL/100 ml.

39362 69,00TL




MUTLU VE SAGLIKLI

\ O/ (C/ ) f\o5ce ) []]
- wE & S eTes 8

GULUSLERCIN... r :
Ty Kids
Yumusak
killar
® Nefis ve

2-6 yas arasi
Cocuklarin cocuklar igin
hassas disleri kullanima
ve dis etlerine uygun
ozel tasarim

eglenceli muz

kokusuna
sahiptir.

Lezzetli cilek
aromasl

Cocuklarigin
disuk florir
seviyesiile
formule edilmistir.

6 yas ve daha kigik
gocuklarda yutmayi
6nlemek amaciyla
fircanin Gzerine
nohut biyukligunde
surGimelidir.

Vakumlu
ayaklari
sayesinde
dik durug

1

@ Optifresh Kids @ Optifresh Kids ® Optifresh Kids Gentle
Yumusak Dis Firgasi - Yumusak Dis Fircasi - Cilek Ozlii Dis Macunu
Pembe Mavi 50 ml.

Birim Fiyat 33.98TL/100 ml.

42453 24;00FL 40877 24;00FL 44954  26;00FL
29,99TL 9,99TL 16,99TL  16,99TL  16.99TL




Ellerimiz, mevsim
gegislerinden oldukg¢a
etkilenir. Ozellikle de soguk
havalar, ciltte kuruluga
neden olur. Bu yizden de
yogun nemlendirici
iceriklere sahip el bakim
Urinlerini dizenli olarak
kullanmak ¢ok 6nemlidir.

oriflame.com/skincare

E vitamini ile tirnaklari
besleyen, makadamya
yagiile elleri ve
tirnaklari koruyan el ve
tirnak kremi

Gliserin, E vitamini ve
makadamyayagd
iceren el kremi

@ SoftCaress Besleyici El
Kremi - Biiyiik Boy

150 ml.

Birim Fiyat 13.33TL/100 ml.

31348 36,00TFL

@ softCaress Koruyucu El
& Tirnak Kremi -Biiyiik Boy
150 ml.

Birim Fiyat 13.33TL/100 ml.

31347 36,00TFL

TANESI
SADECE

19,7

ANA IGERIK
Makadamya Yagi
kuruluga karsi koruma
sagladigi bilinen ve
guvenilen; hizli emilen
yogun bir nemlendiricidir.

33
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MUTLU DEGISIME
DESTEK
SENINLE MUMKUN!

Siz de mutlu bir degisimin kigik
desteklerle mimkin olabilecegine
inaniyorsaniz,

Ayin Mutlu Degisime Destek
Urinlerinden
satin alarak destek olabilirsiniz.

Nasil mi?
Bu sayfalarda bulunan trinlerden

herhangi birini satin aldiginizda,
her bir Grin igin
Oriflame Turkiye'nin yirGttigu
‘Sosyal Sorumluluk Projesine’
sizin adiniza 2 TL bagishyoruz!

ORIFLAME
UYGULAMASI
ILE TARA!

Eger bagis yapmak istemiyorsaniz litfen
siparis ekraniniza otomatik olarak disen
729707 kodu siliniz.

Oriflame Tirkiye'nin yurittigo
sosyal sorumluluk projesi ile ilgili
bilgi almak istiyorsaniz
oriflame.com.tr'yi ziyaret ediniz.

INGIN
MUTLU
DEGISIME

Cildinizi

dogal 6zlerle ’
canlandirin!

_DESTEK |
URUNLERI!

Goz gevresini
nemlendirirken koyu
halka gérinimini
ve yorgunluk

NORMAL VE KARMA CILTLER IGIN Belirtilerini
azaltmaya yardimei
olan géz jeli
....................... o
Ciltteki kiri B
ve makyqj
kalintilarini
temizlemeye
yardimci olan,
gérgr?ijzrﬁgﬁé @ Love Nature Canlandirici Tonik
150 ml. =
azaltan Birim Fiyat 21.99TL/100 ml, =
ferahlatici tonik WV
34820 52,00FL <
i Nemlendirirken faa)
: éorgunluk 32 ’99TL =
"""""""""""""""" o ¢ belirtilerini =
Cildi derinlemesine i gidermeye @ Love Nature 2'si 1 Arada Q
temizlemeye, neme : yordlmC| olan Canlandirici Maske ve Arindirici
doymus ve aydinlik i ylz kremi 75 ml.
bir cilt gérinimine : Y Birim Fiyat 43.99TL/100 ml.
kavusmaya | 52.00FL
NASIL KULLANILIR yardimer olan : 34822 4
maske ve 5 32 99TL
. arindirici o )
Tonik
@ Love Nature Nemlendirici Yiiz
Gindiz ve aksam cilt Kremi
bakim rutininizde 50 ml.
femizleyiciden sonra Birim Fiyat 65.98TL/100 m.
pamuk yardimiyla 34821 56,0011
yizinize ve
boynunuza uygulayin. ® 32 99TL
@ Love Nature Canlandiriéi Géz Jeli
Géz cevresinden 15 ml.
¢ . Birim Fiyat 29.99TL/15 ml.
sakinin.
35590 46,0011

29,§9TL

35
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AKNE VE SIYAH NOKTALARA
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Keci sakali otu ekstresinde bulunan
C vitamini ve salisilik asit;
cildi korumaya ve koyu leke
goriinimi azaltmaya yardimci olur.

yardimci olurken daha esit tonlu
ve aydinlk bir cilde kavusturur.

ORIFLAME
UYGULAMASI
ILE TARA!

UniTone Teknolojisi,
OPTIMALS i oy leke gérinimind azaltmaya iﬁ?

® TEMIZLEME SUYU

e Misel adi verilen

YENI!

kicuk molekullerden

ESIT OLMAYAN CILT TONLARI IGIN

® GECEKREMI ¢ SERUM ® GOZKREMI
( « Kegi sakali otu @ e Kiraz meyvesinden ©  Koyu halka goriniming

ekstresinde bulunan elde edilen AHA'lar ile azaltarak géz altlarini

olusan tanecikler;

TEMIZLEME JELi o
e Cileklerden elde edilen

cildikirden, yagdan

: ve makyajdan
meyve asitleri cildin =

Cropnisiore Cfont e
parlak géronimiing ALY )
artrmaya, cildi yardimei olur. yardimcl gorinimini dizenleme o lcerigindeki

* Kusburnu yaginda
bulunan temel yag asitleri
ile cilt bariyerini gece
boyunca yenileme

* Koyu leke gorinimi
olusumunu énlemeye ®
yardimci olma

civanpergeminde bulunan
flavonoidler sayesinde cildi
j---i nemlendirme

purbzsizlestirmeye;

C vitaminiise cilde

aydinlik bir gérinim ve

enerji vermeye yardimci

olur. o ®
®
® @ Optimals Even Out Gece
Kremi
50 ml.
Birim Fiyat 119.98TL/100 ml.
.......................... 1 42553 8_9;0_0%
59,99TL
-\6/— @ Optimals Even Out
N Giindiiz Kremi 20 SPF
.. . . 50 ml.
G(liJNDéJZ KREMI 4 Birim Fiyat 119.98TL/100 ml.
¢ Cranberry yaginda @ 89 00Tl
bulunan E vitaminiile 42552 4
@ Optimals cildi zararli serbest 20 SPF 59 99TL
Derinlemesine radikallere karsl ’
Temizleme Jeli korumaya yardimci (® Optimals Even Out Serum
150 ml. . . 30 ml.
Birim Fiyat 26.66TL/100 ml, l: U”'ITol?e Teknolojsi ile Birim Fiyat 209.97TL/100 ml.
02613 62;00TL oltma e 42556 94,00TL
. ’ azaltma >
OPTIMALS ILE 39 99TL « PolluProtect Teknolojisi 62 99TL
o > @ Optimals eatnstmcn ile cildikirlilige ve (® Optimals Even’Out Goz
TE M IZ LI K V E Micellar Temizleme Suyu cevresel sirese kars Kremi
150 ml. korumayi destekleme 15 ml.

Birim Fiyat 26.66TL/100 ml. @ rreeeieeiieeiiirrreeeeeeee e | Birim Fiyat 52.99TL/15 ml.

42610 62,00TL 42 7900
BAKIM "'39.99TL = 52.99TL

*Optimals Even Out Serisini kullanan 66 panelistin %86'si tarafindan

38

kabul edilen tiketici testi sonucuna gére
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Optimals Age Revive
Giindiiz Kremi 15 SPF
50 ml.

Birimfiyat 178.00TL/100 ml.

42548 89,00TL

Optimals Age Revive
Serum

30 ml.

Birimfiyat 346.67TL/100 ml.

42551 104,00TL

Optimals Age Revive
Gece Kremi

50 ml.

Birimfiyat 178.00TL/100 ml.

42549 89,00TL

Optimals Age Revive
Goz Kremi

15 ml.

Birimfiyat 86.00TL/15 ml.

42550 86,00TL

Optimals Rahatlatici Yiiz
Tonigi

150 ml.

Birimfiyat 41.33TL/100 ml.

42590 62,00TL

Optimals Hydra
Radiance G6z Kremi
15 ml.

Birimfiyat 69.00TL/15 ml.

42566 69,00TL

Optimals Hydra
Radiance Serum

30 ml.

Birimfiyat 280.00TL/100 ml.

42567 84,00TL

Optimals Hydra
Radiance Giindiiz Kremi
Light

50 ml.

Birimfiyat 158.00TL/100 ml.

42580 79,00TL

Optimals Hydra Radiance
Gece Kremi Light

50 ml.

Birimfiyat 158.00TL/100 ml.

42587 79,00TL

Optimals Hydra Radiance
Giindiiz Kremi Rich

50 ml.

Birimfiyat 158.00TL/100 ml.

42588 79,00TL

Optimals Hydra Radiance
Gece Kremi Rich

50 ml.

Birimfiyat 158.00TL/100 ml.

42589 79,00TL

[PURE SKIN [

Pure Skin Komiirlii
Soyulabilen Maske

50 ml.

Birimfiyat 78.00TL/100 ml.

34872 39,00TL

Pure Skin SOS Jel
6 ml.
Birimfiyat 6.00TL/ ml.

32651 36,00TL

Pure Skin 2'si 1 Arada
Olii Hiicreleri Giderici
Yiiz Yikama Jeli

150 ml.

Birimfiyat 28.00TL/100 ml.

32647 42,00TL

Pure Skin 2’si 1 Arada
Yiiz Maskesi

12 ml.

Birimfiyat 0.83TL/ ml.

37570 10,00TL

Love Nature Energising
Organik Kayisi ve
Portakal Ozlii Yiiz
Temizleyicisi

125 ml.

Birimfiyat 41.60TL/100 ml.

35910 52,00TL

Love Nature Yatistirici
Micellar Yiiz Temizleme
Suyu

150 ml.

Birimfiyat 34.67TL/100 ml.

34858 52,00TL

Love Nature Radiance
Organik Kayisi ve
Portakal Ozlii Jel Losyon
50 ml.

Birimfiyat 112.00TL/100 ml.

35911 56,00TL

Love Nature Radiance
Organik Kayisi ve
Portakal Ozlii Tonik
150 ml.

Birimfiyat 34.67TL/100 ml.

35912 52,00TL

Love Nature Arindirici
Yikama Jeli

125 ml.

Birimfiyat 41.60TL/100 ml.

34841 52,00TL

Love Nature Arindirici
Tonik

150 ml.

Birimfiyat 34.67TL/100 ml.

34843 52,00TL

Love Nature Canlandirici
Temizleme Kremi

125 ml.

Birimfiyat 41.60TL/100 ml.

34819 52,00TL

Love Nature Matlastirici
Yiiz Losyonu

50 ml.

Birimfiyat 112.00TL/100 ml.

34845 56,00TL

Love Nature Hindistan
Cevizi Suyu ve Kavun
Ozlii Viicut Losyonu
200 ml.

Birimfiyat 23.00TL/100 ml.

34090 46,00TL

Love Nature Besleyici
Yiiz Kremi

50 ml.

Birimfiyat 112.00TL/100 ml.

34862 56,00TL
VOCUT KREMLERT

Milk & Honey Gold
Besleyici El & Viicut
Kremi

250 ml.

Birimfiyat 23.60TL/100 ml.

31602 59,00TL

Giordani Gold
Essenza Parfiimli
Viicut Kremi

250 ml.

Birimfiyat 26.40TL/100 ml.

31781 66,00TL
ESSENTIALS [

Glow Essentials E & B3
Vitaminli 10 SPF Yiiz
Kremi

50 ml.

Birimfiyat 78.00TL/100 ml.

43906 39,00TL

Glow Essentials E & B3
Vitaminli Maske ve
Arindirici

75 ml.

Birimfiyat 52.00TL/100 ml.

43910 39,00TL
ELKREMLER

SoftCaress Koruyucu EIl
ve Tirnak Kremi

100 ml.

Birimfiyat 29.00TL/100 ml.

31344 29,00TL

SoftCaress Besleyici El
Kremi

100 ml.

Birimfiyat 29.00TL/100 ml.

31345 29,00TL

DOG LER ILE

° ° Al - |
ELLERi NEMLENDIRME! | RGeS B
ceviziyagi Mimi
6zlU besleyici
el kremi
@
Seftali 6zI0
yumusatici
el kremi
e —— e —— ————
| —————

@ 41940 Sefrali Ozlii Yumusatici El Kremi 75 ml. Birim Fiyat 22.65TL/100 ml.26;66FE @ 35846 Hindistan Cevizi Yag Ozlii
Besleyici EI Kremi 75 ml. Birim Fiyat 22.65TL/100 ml.26;06FE @ 34930 Aloe Vera Ozlii Canlandirici El Kremi 75 ml. Birim

Fiyat 22.65TL/100 ml.-26560Fk @ 34065 Avokado Yagi Ozlii Nemlendirici El Kremi 75 ml. Birim Fiyat 22.65TL/100 m|.-26560Fk

TANESI
SADECE

99
ralt

Avokado yagi
6z|0 nemlendirici
el kremi



NovAge Day Shield UVA/PA++++
Gelistirilmis Koruyucu Giindiiz Kremi
50 SPF

30 ml.

Birim Fiyat 299.97TL/100 ml.

34143 134,00
89,99TL

vhig
150z
et

SPF

YASLANMAYA

VE GUNES ISINLARINA

KARSI CILDINIZE KORUYUCU BIR

KATMAN OLUSTURUN

50 SPFile UVB ve UVA isinlarina karsi
enyiksek korumayi saglarken hava kirliligine karsi

cildin Gzerinde koruyucu bir katman olusturur.

icerigindeki nemlendirici aktif maddeler
ve E vitamini ile cilde yogun nemlendirme
saglayarak cildin kurumasini nlemeye

yardimci olur.

KULLANIM

Her sabah NovAge cilt bakim
rutininizin son adimi olarak,
nemlendiriciden sonra uygulayin.

Prebiyotik icerigiyle
gozeneklerin buyukligunu,
hacmini ve sayisini azaltan®
ve daha nemli bir cilde
kavusmaniza yardimei olan***

ciltbakim bazi

KULLANIM

NovAge Cilt Bakim Bazi'ni cilt
bakim rutininizin temizleme
adimindan sonra, serum ve
nemlendiricileri kullanmadan
dnce yUzinize, boynunuzave
dekoltenize uygulayin.

Gz gevresine temastan kaginin.
Bazi elinizle veya pamuk yardimiyla
cildinize yedirin.

Sabah ve aksam rutinlerinde,
gunde iki defa uygulayin.
Durulamayin.

©) NovAge Cilt Bakim Bazi
150 ml.
Birim Fiyat 46.66TL/100 ml.

33987 104,00TL

69,99T1TL

*4 hafta boyunca giunde iki defa kullanarak gergeklestirilen klinik test sonucu. **Oftalmolojik olarak test edilmistir.

YENILENMIS VE HARIKA

GORUNEN BIR CILDE SAHIP OLUN!

o Cildi besler ve daha nemli bir
cilt hissi verir****

¢ Kiri ve suya dayanikli
makyaiji aninda arindirir

* Kk kK

Kk kkkk

e Hizlica durulanir

KULLANIM

Kuru cilde, géz kapaklariniz
dahil tim yizinize

" /) nazikge masajyaparak
uygulayin.**

Elinizi suyla bir miktar
islattiktan sonra yiz yagi
) sUtkivaminda bir
losyona dénusene kadar
yiUzinize masajyapin.

lyice durulayin.
Subazlitemizleyiciigeren

) ciltbakim rutininizden énce
sabah ve aksam
uygulayabilirsiniz!

@ NovAge Temizleyici Yiiz Yagi
150 ml.
Birim Fiyat 53.33TL/100 ml.

38828 119,00TFL

79,99TL

*** 70 kadin panelistile gergeklestirilen tiketici testi sonucu. Kullananlarin **** %97 si; *****%96's1, ******%100"0 onayliyor.
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KIRMIZI, SARI VE MAT CiLT TONLARINI
NOVAGE DAHA ESIT TONLU BiR GORUNUME K AVUSTURUR**

BRILLIANCE
N

1. KULLANIMDAN
iTIBAREN . )
DAHA SAGLIKLI Gindiiz kremi

GORUNEN ©

BiR CILT* @ e i

Karsiti Cilt Bakim Seti

. . . . 5 adet
Donuk ve duzensiz %orunen Goz Birim Fiyat 76.00TL/adet

bir cilt tonuna mi sahipsiniz? kremi 44630 689-00TL
NovAge Brilliance Infinite Luminosity ’

Yaslanma Karsiti Cilt Bakim Seti,

cilt tonundaki degisimleri dizenlemeye; 379’99TL
boylece daha saglikh, canli ve esit

gorinen bir cilt tonuna sahip olmaniza

yardimci olur.

CiLT TONU DUZENLEYiCi TEKNOLOJI @

7 5

Cildin fazla melanin Gretimini engelleyerek G k .

hi i t Itir ve cilt tonundaki SES LSl

iperpigmentasyonu azaltir ve cilt tonunda
degisiklikleri dizenlemeye yardimci olur.

P «._ RIBWORTBITKI KOK HUCRE OZU

_ n‘f;l Oksidatif stresin etkilerini nétralize etmeye
L J yardimci olarak cilt tonu degisimlerini

dizenlemeye yardimci olur.

™y AQUA-BANK NEM STRATEJiSI

(1 Ginun her ani cilde gerekli
\

nemlendirmeyi saglar ve nemi
cilde kilitler.

ORIFLAME
UYGULAMASI
ILE TARAI

*Deneyenlerin %82 sinin onayladigi tiketici testi sonucuna gére **Klinik test sonucuna gére



MENOPOZ DONEMINDEKI
OLGUN CILTLERIN
GORUNUMUNDEKI
4 PROBLEME KARSI ETKILI!

2'si1aradatemizleme jeli, g6z ve dudak
kremi, serum, gindiz kremi, gece kremi
olmak Uzere 5 Urin igerir.

eDerin kirigikliklar®

*Yaslanma lekeleri**
eDolgunluk ve belirginlik kaybi
eKuruluk™***

* kK

- o’

/I\
‘\/B 15 SPF

Tuketici testine gére NovAge Time Restore setini rutin olarak kullanan 77 kadinin; * %82'si derin
kirigiklik g6riindminG yumusathgini onayladi. ** %70'i f/a[s/cnmc lekelerinin azaldigini onayladi.
**%92’si cilde dolgunluk ve belirginlik kazandiran cilt elastikiyetlerinin arttigini onayladi. Klinik
test sonucuna gére, *** ciltnemini %71artirir (set irinlerinin birlikte rutin kullanimi ve yalnizea
gunduz kremi ve cilt temizleyici kullanimi karsilastinldiginda).

*NovAge Ultimate Lift Set'in timinin kullanildigi klinik test sonucuna gére.

4 HAFTADA CIiLDIN
ELASTIKIYETINI
%40 GERI KAZANDIRIR*

2'si1arada temizleme jeli, géz kremi,
serum, gundiz kremi, gece kremi olmak
Uzere 5 Urlnigerir.

TUM CILT TIPLERI

NI
/l\

15 SPF

*Tuketici testi sonucu

KIRISIKLIK.
GORUNUMUNU
ANINDA %49°'A KADAR
AZALTIR*

2'si1arada temizleme jeli, géz kremi,
serum, gundiz kremi, gece kremi
olmak Gzere 5 Urin igerir.

TUM CILT TIPLERI

|
‘3 “@- 35SPF
7/ | N

CILDE 25 KAT DAHA
AYDINLIK BIR
GORUNUM VERIR*
2'si1arada temizleme jeli, géz kremi,

serum, gundiz kremi, gece kremi
olmak Uzere 5 Urbn igerir.

TUM CILT TIPLERI

Nl

30 SPF

=
A4
<
5]
=
@)

*Bakim setini kullanan 66 kadin ile gergeklestirilen klinik test sonucu

NovAge Time Restore Yaslanma
Karsiti1 Cilt Bakim Seti
5 Urdn icerir.
Birim Fiyat 97.00TL/adet
31774 869,00
484,99TL
46 47



NOVAGE BRILLIANCE INFINITE
LUMINOSITY

- NovAge Brilliance Infinite
ui Luminosity Serum

L 30 ml.
-‘! Birimfiyat 696.67TL/100 ml.

34509 209,00TL

NovAge Brilliance Infinite
Luminosity Gece Kremi
50 ml.

Birimfiyat 258.00TL/100 ml.

35745 129,00TL

NovAge Brilliance Infinite
l Luminosity G6z Kremi

15 ml.

Birimfiyat 114.00TL/15 ml.

35746 114,00TL

NovAge Brilliance Infinite
Luminosity Giindiiz Kremi 30
SPF

50 ml.

Birimfiyat 258.00TL/100 ml.

35744 129,00TL

NovAge Ecollagen Wrinkle
Power G6z Kremi

15 ml.
Birimfiyat 114.00TL/15 ml.
33979 114,00TL

NovAge Ecollagen Wrinkle
Power Serum

30 ml.

Birimfiyat 696.67TL/100 ml.

33980 209,00TL

NovAge Ecollagen Wrinkle
Power Gece Kremi

50 ml.
Birimfiyat 258.00TL/100 ml.
33982 129,00TL

NovAge Ecollagen Wrinkle
Power Giindiiz Kremi 35 SPF

50 ml.
Birimfiyat 258.00TL/100 ml.
42426 129,00TL

48

NOVAGE ULTIMATE LIFT

NovAge Ultimate Lift Contour
Define Giindiiz Kremi 15 SPF

50 ml.
Birimfiyat 358.00TL/100 ml.
34510 179,00TL

NovAge Ultimate Lift Contour
Define Serum

30 ml.
Birimfiyat 846.67TL/100 ml.
34550 254,00TL

NovAge Ultimate Lift Contour
Define Gece Kremi

50 ml.
Birimfiyat 358.00TL/100 ml.
34549 179,00TL

NovAge Ultimate Lift Contour
Define Goz Kremi

15 ml.
Birimfiyat 149.00TL/15 ml.
34552 149,00TL

NOVAGE MEN

NovAge Men Arindirial Yiiz
Temizleyici

NOVAGE TIME RESTORE

NovAge Time Restore Giindiiz
Kremi 15 SPF

50 ml.

Birimfiyat 358.00TL/100 ml.

32627 179,00TL

NovAge Time Restore Gece
Kremi

50 ml.

Birimfiyat 358.00TL/100 ml.

32628 179,00TL

NovAge Time Restore G6z ve
Dudak Kremi

15 ml.

Birimfiyat 149.00TL/15 ml.

32629 149,00TL

NovAge Time Restore Serum
30 ml.
Birimfiyat 846.67TL/100 ml.

32630 254,00TL

NovAge Skinergise G6z Kremi

125 ml. Birimfyat 89.00TLI1S m
Birimfiyat 75.20TL/100 ml. irimfiyat 89. ml.
33198 94,00TL 34515 89,00TL
NovAge Men Kirisiklik Karsit
Gg:jeg“e en RunstidiiRarsit NovAge Skinergise Serum
15 ml. 30 ml.
Birimfiyat 109.00TL/15 ml. Birimfiyat 546.67TL/100 ml.
33199 109,00TL 34517 164,00TL
NovAge Men Enerji Veren NovAge Skinergise Giindiiz
Nemlendirici Serum Kremi 30 SPF
50 ml. 50 ml.
Birimfiyat 398.00TL/100 m. Birimfiyat 228.00TL/100 ml.
33200 199,00TL 34511 114,00TL
NovAge Men Yaslanma Karsiti . . .
Jel Losyon NovAge Skinergise Gece Kremi
50 ml. 50 ml.
Birimfiyat 278.00TL/100 ml. Birimfiyat 228.00TL/100 ml.
33201 139,00TL 35075 114,00TL
NovAge Cilt Arindiricisi NovAge Nutri6 Yiiz Yagi Kapsiilleri
100 ml. 30 kapsiil igerir.

Birimfiyat 104.00TL/100 ml.

33988 104,00TL

Birimfiyat 830.00TL/100adet

32631 249,00TL

*Klinik test sonucu **Klinik uzman degerlendirme sonucu

KLINIK OLARAK KANITLANAN  « KIRISIKLIKLARI AZALTIR'
YORGUNLUK VE « CILDI PURUZSUZLESTIRIR'

o NEMLENDIRIR

E\i’*ﬁ %Al T RN
ETKI!

V“V
5 C
-l I
b"A
FormUlundeki
antioksidan ve
kahve bitki kok
hicre 6zleri
ile cildi
V“V
beslerken ona ;.; (
. » LY
enerji veren o

“ serum

Yaslanma karsiti
Biyoaktif Baobab
Erkek cildine Teknolojisi ile
&zel olarak yorgunluk izlerini
dogal Japon azaltan jel losyon
kémurd ile

formile

edilmis, cildi -

etkili bir ®
sekilde
arindiran
yiz
temizleyicisi

Formilundeki
antioksidan ve
kahve bitki kék hiicre
Szleriile goz
Gevresine eneriji
veren g6z jeli

NovAge Men Yaslanma Karsiti
Cilt Bakim Seti

4 Grin igerir.

Birim Fiyat 75.75TL/adet

29446 539,00TFL
302,99T1TL

TIRAS KOPUGU

TIRAS
SONRASI
RAHATLATICI
JEL

-
¥
<
(s}
=
O
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39,99 TL

IPEKSI VE
PORUZSUZ BIR CILDE
KAVUSUN!

32919 32920

Vanilla Porcelail

32921 32922
Light Natural |
Ivory Beig

79,99TL



NASIL KUIANILIR?

34637 34638
Light Beige

O Ivory Warm
O NASIL CALISIR?
O

* Kabuki firga ile makyaij
UrGninden bir miktar alin ve
yUzinizde dilediginiz bélgeye
uygulayin.

* Kullanimi dilediginiz kadar
tekrarlayin.

@ Giordani Gold Kabuki Firca
Ebat: 6,5 x 2,7 cm.

38956 56,00TL @

£ .,9’9TL

@ Giordani Gold Sikistirilmis
Pudra

8g.

Birim Fiyat 10.62TL/ g.

129,00
84,99TL




KADIFEMSI MAT INCI GIBI
DUDAKLAR IiLE BUYULEYICIi
ZAMANS BiIR GORUNUM
GORUNU

36799
Ecru Cream
Argan SPF
Yag 6zIu
¢ Dudaklarda ~ 36800
Ginger Caress
daha geng
gorinim*
3 * Nemli hisseden
8 dudaklar™*
£ -
= * Yogunve 36802
2 zengin Taupe Grace
: * %k %
renkler

36805 @ OZELLIKLERI

. . N Timeless Red e
*5 OZELLIKLERI « |[KI FARKLI TON
BUyult toplar icerigindeki iki farkli ton

ile makyaijiniza boyut kazandirmaniza

« NEMLENDIRME VE BESLEME yardimei olur.
Unutmabeni gicegi 6zu, ltalyan elma . )
yagi ve argan yagi ile dudaklara o ZARAFET MINERALLERI

36806

nemlendirme ve besleme sunar.
Coffee Caramel

Zarafet mineralleri sayesinde kadifemsi
birdokuya sahiptir ve pirizsiz bir

uygulama sunar.

Giordani Gold Iconic Mat Ruj

38g. Giordani Gold Aydinlatici
Birim Fiyat 15.79TL/ g. 36807 2Bsu;'ulu Toplar
89,60 Sepia Flame Birim Fiyat 359.96TL/100 g,
' 129.00TFL
59,99TL 34644 -

89.99TL

*75 kadin panelistin katildigi tiketici testi sonucuna gore *%92'si, **%95'j, ***9100'U onaylad.




<CS OZELLIKLERI

» CLOUD VITAMIN
Formulindeki Cloud Vitamin ile kirpiklere
koruma ve besleme™* sunar.

« DAHA UZUN VE SAGLIKLI
GORUNEN KIRPIKLER**

Ozel formile sahip maskara, kirpiklere
daha uzun ve saglikli bir gérinim verirken
zengin ve yogun renk pigmentleri ile
kirpikleri belirginlestirir.

Giordani Gold Angel Caress
Lengthening Maskara

8 ml.

Birim Fiyat 8.37TL/ ml.

42343 104,00TL
66,99TL

(fi OZELLIKLERI

 UNUTMA BENI CICEGI OZU
Unutmabeni gicegi 6zinde
bulunan C vitamini, kirpiklere
bakim yapar.

« C VITAMINI

C vitamini kirpikleri serbest
radikallere karsi korumaya yardimei
olur.

Giordani Gold Iconic Grand
Maskara

8 ml.

Birim Fiyat 7.87TL/ ml.

38960 99,00TL
62,99TL
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Giordani Gold

58

Giordani Gold 45.
Yildéniimiine Ozel
Bronzlastirici inciler
25¢.

Birimfiyat 596.00TL/100 g.

42368 149,00TL

Giordani Gold Iconic Elixir
Likit Ruj SPF 15

3.5ml.
Birimfiyat 26.86TL/ ml.
94,00TL
33800 42
Praline -
Nude
Rosewood
Giordani Gold
MasterCreation Fondoten
SPF 18
30 ml.
Birimfiyat 496.67TL/100 ml.
149,00TL
35235 35237
poose Sofc Vanila Light Sand
Cool Warm Warm

Giordani Gold Metamorphosis
Fondoten SPF 7

30 ml.

Birimfiyat 413.33TL/100 ml.

124,00TL

35213 35214 35215

Light Pastel Soft
Porcelain Ivory Beige
Cool Warm Cool

Giordani Gold Incredible
Length Potion Maskara
8 ml.

Birimfiyat 13.00TL/ ml.

34751 104,00TL

Giordani Gold Biiyiilii Toplar
25g.
Birimfiyat 516.00TL/100 g.

129,00TL

34545 34546 34548
Sublime  Luminous Matte
Radiance Peach Bronze

Giordani Gold Yaslanmaya
Meydan Okuyan Serum
Fond6ten

30 ml.

Birimfiyat 463.33TL/100 ml.

139,00TL

41327 \ /41328 41329\ /41330
Vanilla Porcelain Ivory Beige
Cool Cool Cool Warm

Giordani Gold Likit

Eyeliner
3.2ml
Birimfiyat 26.25TL/ ml.

36217 84,00TL

UCGENUG
Kremsi balmumu icerige
ve besleyici 6zellige
sahip Uicgen ucuile
kaslari tanimlar ve
renklendirir.

SUNGER UG
Mineral bakimindan
zengin pudra iceren

singer ug, kaslara
dolgunluk ve hacim verir.

Giordani Gold Iconic Cushion
Kas Kalemi

112¢.

Birimfiyat 97.32TL/ g.

37977 109,00TL

Giordani Gold Aydinlik Veren
Makyaj Bazi

30 ml.

Birimfiyat 413.33TL/100 ml.

33300 124,00TL

¢ ULTRA HASSAS UC

Toy kadar yumusak 300 kil ve 6zel
tasarlanan aplikatér ile kusursuz
uygulama saglar.

+ GUNBOYU SUREN PERFORMANS
Suya, bulasmaya ve solmaya dayanikli
formilile guzelliginizi kalici hale getirir.**

» NEMLENDIRICI ETKi

Icerigindeki Bisabolol ile cildi yatishrmaya
ve kuruluga karsi korumaya yardimei
olurken formulindeki cilt nemlendiricisi ile

hassas g6z cevresinde uygulanan bélgeyi
nemlendirir.

Giordani Gold Iconic Hybrid
Kalem Eyeliner

0.56 ml.

Birim Fiyat 124.98TL/ ml.

42346 99-00TFL
99TL

- TKI

R B/
MUL

YE

NASIL KLlNILIR?
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The ONE Colour Unlimited
Bulasmayan Mat Ruj

35g

Birim Fiyat 13.43TL/ g.

74;00TFL
46,99TL

RENKLI e
ANLARA

IMZANIZ| ATIN

41797 Ultra Nude

BULASMAYAN
MATRUJUN

TEKNOLOJi
HIKAYESI

41798 Ultra Terracotta

&

Surdukfen sonra
buharlagan
icerikler, geriye
guzel mat bir doku
birakiyor ve bu
sayede bulasma

yasanmiyor. 41800 Ultra Raspberry

V%

Rengi dudaklara

41799 Ultra Rose

kitleyerek rujun 41804 Ultra Red
Satin almadan énce dahakalici
uygulamada deneyin! olmasina ve

bulasmamasina
yardimci oluyor.

Oriflame Makyaij

vygulamasini
indirin Yumusak

41805 Ultra Bordeaux

pudramsi

bir doku ile 41806 Ultra Burgundy
mat bir

bitis sunuyor.

@ 41807 Ultra Mocha

Eniyi sonug
icin surdikten
sonra
10 dakika

bekleym‘ 41809 Ultra Plum

Modelin Makyaiji: THE ONE Colour Stylist Metallic Ruj 37719 Scarlett Copper

THE ONE Colour Stylist
Metalik Ruj

38g.

Birim Fiyat 10.52TL/ g.

66,00TL
39,99TL

VWNBMETALIK

DUDAKLAR ILE TARZINIZI GOSTERIN

YENI!

TEKNOLOJI

HIKAYESI

t2

Metalik Inci
Teknolojisi ile mat
metalik bir
doku sunar.

0

Tek seferde etkili
sonuglarigin
tasarlanmigtir.

N

Ozelyapisi
sayesinde
kusursuz
uygulama sunar.

37715 Nude Platinum

37716 Gold Metal

37717 Titanium Lilac

37718 Heavy Bronze

37719 Scarlet Copper

37720 Red Magnetic

37721 Iron Raspberry

37722 Cherry Mercury

37723 Burgundy Steel

37741 Brown Nickel
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GOZFARI AYDINLATICI

ALLIK

36139 36140
Shining Stunning
Scar Rose

36141
Dazzling
Brown

RENKLI] BIR

RENKLI BIR DUNYA

(D THE ONE
Sekillendirici Stik
6g.

Birim Fiyat 12.17TL/ g.

104;00TL
72,99T1TL

40768
Pastel
Pink

40770
Peachy
Pink

Mat veya isiltili renklerle uzun
sure kalici, Silk Powder icerigiyle

ipeksi ve piriizsiz gérinim
sunan, cilde kolayca

vygulanan pudra allik

(@ THE ONE Pudra Allik
6g.
Birim Fiyat 10.00TL/ g.

=
59,99TL

(D The ONE A-Z Krem Hydra
Luxene SPF 30

30 ml.

Birim Fiyat 166.63TL/100 ml.

79;00TL

49,99TL

A'DAN FART3

CILDINIZ ICIN HER SEY

®
@
\/ LT 4
<, \ 4
» vy 4
A-ZKrem
Hydra
Luxene
e
+
SKIN
LUMINIZER
Hydra
Multi-Core
43441 Kompleks ve
Porselain Skin Luminizer
ile daha
aydinlik bir
43442 goruntm saglar
Nude ve cilt tonunu
Cool

esitlemeye
yardimci olur.

@ THE ONE A-Z Krem Hydra
Matte

Birim Fiyat 166.63TL/100 ml.

79,00FL

49,99TL

43460
Fair
Warm

43461
Ivory
Warm

43462
Natural
Cool

S
&
<
=

SKIN SMOOTH
POWDER

Matte
Multi-Care
Kompleks ile
cilde bakim
yaparken mat
bir gérintim
sunar.
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Modelin Makyaiji: THE ONE Aydinlatici Sikistirilmis Pudra 42216 Light Plus

o
'S

AYDINLIK (XEEES

KUSURSUZ GORUNUM

CANLI, IYI9NeS

VE PURUZSUZ BIR CILT

@ DOGAL AKTIF BUZUL SUYU

Formiiliindeki dogal aktif buzul
suyunun mineral agisindan zengin
icerigi, ciltteki lipozom kapsiillerine
niifuz eder ve uzun siireli
nemlendirme saglar.

e Cildi nemlendiren form0lu ile

Aydinlik bitise sahip, 8 saate kadar nemli bir cilt hissi

cilde canli gérinim e Giin boyu saglikli ve isiltili bir cilt

veren, Soft Focus gorinimy*

Teknolojisi ile e Normal ve kuru ciltler igin

kusurlar kapatan orta seviye 8rticilik

At tlngs el « 20 SPF koruma fakidr
SAATE
KADAR*

NEMLENDIRME

40827 40828 40829
Vanilla Porcelain Fair
Neutral Cool E”d?
THE ONE Aydinlatici 00
42215 42216 42217 Sikistirilmis Pudra
Light Light Plus Medium 10¢g.
Birim Fiyat 6.00TL/ g. 40830 40831 40832

Nud Light Natural
94.00TL 64,.99T1TL
’ Warm Neutral Neutral ’
*Tiiketici testi sonucuna gore
59,99TL

40827 Vanilla Neutral
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BESLE

Tirnak ve kotikdl yag;
tirnak ve kitikilleri besler,
yumusatir ve rahatlatir.
Kalem formatiyla

kolay strdlur.

(D The ONE Expert Care
Tirnak ve Kiitikiil Yagi

2 ml.

Birim Fiyat 17.50TL/ ml.

41760 49,00TL
34,99TL

@ The ONE Expert Care
Tirnak Sertlestirici

8 ml.

Birim Fiyat 2.50TL/ ml.

41758 30,001
19,99TL

(® The ONE Expert Care
Tirnak Serumu

8 ml.

Birim Fiyat 2.50TL/ ml.

41759 30,0011
19,99TL

KALg

SN A\ D | M D A

wi uo\\(\.}\

BAKIMLI TIRNAKLAR

©) Tirnak sertlestirici;
tirnaklari aninda
sertlestirir®, kalsiyum
icerigiyle sadece 7
gunde guglendirir® ve
kirilmalara karsi korur.”

GUCLENDIR

@

BAKIM
YAP

Tirnak serumu; Keratin
Boost Kompleksi, 1zim
6zi ve gliserinile
tirnaklari canlandirir,
nemlendirir ve daha
sagliklr gérinmelerini
saglar.

*Tiketici testi sonucu

Photo Reactive
Teknolojisiyle,
tirnaklara 11 giine
kadar ¢ boyutlu
hacim ve
parlak gorinim
veren oje

41191 Blaze Peony

OJE+TOP COA

2 ADIMDA PARLAK VE
CANLI RENKLER!

The ONE Ultimate Gel Oje ile
birlikte kullanildiginda gin isiginda
Photo Reactive Teknolojisi'ni
aktive ederek tirnaklara 11 giine
kadar canli renkler ve parlak
gorinim veren top coat

() The ONE Ultimate Gel
Oje 1. Adim

8 ml.

Birim Fiyat 2.50TL/ ml.

32;00FL
19,99TL

@ The ONE Ultimate Gel
Top Coat 2. Adim

8 ml.

Birim Fiyat 3.37TL/ ml.

43185 36,0011
26,99TL
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Modelin Makyaiji: THE ONE Kas Pomadi 37740 Dark Brown

o
(e ]

GOZ NYNEZNIIIHYN

ETKILI VE IDDIALI SONUGCLAR

YENI! x5 PoMADI
v e Kaslara dogal
veya iddiali
. e Kremsi form
o Ultro yogun e Pudramsi bitis
pigmentleri ile e Uzun sire kalicl
tek harekette harika
sonuclar”
* 16 saate kadar
kalicilik *
e Suya dayaniklilik *
* Bulasmaya
dayaniklik *
e Solmaya
dayanikhlik *
 Oftalmolojik
olarak test
edilmisgtir.
5
g o
= S
:
= 8
:

() THE ONE Kohl G6z Kalemi (@ THE ONE Kas Pomadi
11g. 35g.
Birim Fiyat 27.26TL/ g. Birim Fiyat 18.57TL/ g.

AT 92;00FL
29,99TL 64,99T1TL

Detail Kirpik Kivirici
Ebat: 10x6 cm.

41646 26,0011
22,99TL

Precision Cimbiz
Materyal: paslanmaz gelik. Ebat:
9%0,8 cm

42292 19,00TFL
14,99 TL
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JAR4N1 ARADA,

HARIKA KIRPIKLER T MASK ARA UZAGINDA

(@ The ONE 5’i 1 Arada
Wonder Lash Suya
Dayanikli Maskara

8 ml.

Birim Fiyat 5.87TL/ ml.

79,00TL
46,99TL

@ The ONE 5’i 1 Arada
Wonder Lash Maskara
8 ml.

Birim Fiyat 5.87TL/ ml.

Sposn
46,99TL
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MERHABA

MERHABA ABA
MAT DUDAKLAR RENKLI GOZLER

STOKLARLA SINIRL|
OZEL SERI

MERHABA
ETKILEYICI KASLAR MERHABA
PORUZSUZ CILT

39371 Black

5
5
3
o
5
2
g s
%
Adabtable Tint Teknolojisi, :o
dogal dudak renginize %
40739 Red Velvet 40738 Mauve Clay mikemmel uyum saglarak G
dudaklariniza benzersiz
MERHABA pembe bir renk verir.
; . oo . .
2 BUYULEYICIBAKISLAR
o
&
40741 Violet Vibe 40740 Flaming Fuschia
38815 Smokey Nude 38814 Blushed Pastel
OnColour Mega Black Kajal OnColour All Eyes Makyaj OnColour Pink Adapt OnColour Sikistirilmis
i g ! Paleti Dudak Parlaticisi 38890 Pudra
OnColour Brow-To-Go Kas Eyeliner A . “I A AL . Lighlt 6“
Kalemi OnColour Glam Mat Ruj 2.6¢g. L4 8. mi. orcelain g
e 4 B Fiyat 10.38TL/ . Birim Fiyat 14.86TL/ g. Birim Fiyat 3.37TL/ m. Birim Fiyat 6.67TL/ g.
92,00TL 38789 42;00TL 59,00TL
38801

112 &
Birim Fiyat 19.63TL/ g. Birim Fiyat 6.25TL/ g. 39371 39.00TFL >
32,0071 36,00TL 26,99TL 62,99TL

39339

70 21,9’9TL 24,§9TL

26,99TL 39,99TL

71



THE ONE

The ONE Everlasting Sync
Fondéten

30 ml.

Birimfiyat 330.00TL/100 ml.

99,00TL

35779 35780 35781 35782 35783
Vanilla Porcelain  Marble Light Rose Light Beige
Neutral Cool Neutral Cool Neutral

35785 35788

Light Sand Light Ivory ~ Sun Beige

Neutral Warm

THE ONE A-Z Krem Hydra 30
SPF

30 ml.

Birimfiyat 263.33TL/100 ml.

79,00TL

43456 43457 43458
Fair Ivory Natural
Warm Warm Cool

The ONE Cift Etkili Maskara
8 ml.
Birimfiyat 11.13TL/ ml.

42780 89,00TL

The ONE Suya Dayanikh Kalem
Eyeliner

1.6g

Birimfiyat 38.75TL/ g.

62,00TL

The ONE Everlasting
Sikistirilmis Pudra
10¢g.

Birimfiyat 9.40TL/ g.

94,00TL

34647 34648 34649
Light Light Plus ~ Medium

The ONE Wonder Liner Eyeliner
2.5ml.
Birimfiyat 27.60TL/ ml.

35742 69,00TL

The ONE Colour Unlimited Mat
Ruj

25g.

Birimfiyat 25.60TL/ g.

64,00TL

The ONE High Impact G6z
Kalemi

03g

Birimfiyat 180.00TL/ g.

54,00TL

36547 36549 36550 36551 36553
Pitch Soft
Black Mahogany ~ Green Grey lue

Forest Urban Skyline

THE ONE Tremendous Fierce
Suya Dayanikli Maskara

10 ml.

Birimfiyat 8.40TL/ ml.

35728 84,00TL

The ONE Renk Diizenleyici Kit
39g.
Birimfiyat 18.97TL/ g.

74,00TL

40772 40773
Light Medium

The ONE Stylo Jumbo Eyeliner
25g.
Birimfiyat 27.60TL/ g.

42779 69,00TL

The ONE Kalem Eyeliner
0.8 ml.
Birimfiyat 77.50TL/ ml.

42769 62,00TL

ONCOLOUR

OnColour Perfecting Stik
Kapatici

45g.

Birimfiyat 9.78TL/ g.

OnColour Allik
2g.
Birimfiyat 29.50TL/ g.

OnColour Power Up Fondéten
30 ml.
Birimfiyat 180.00TL/100 ml.

44,00TL

59,00TL

54,00TL

38805 | 38806 Jj 38807 § 38808
Light Warm [ Natural Dark
Porcelain] Ivory Beige Beige

OnColour Candy Glaze Oje
Sml.
Birimfiyat 4.80TL/ ml.

24,00TL

OnColour Length Up Maskara
8 ml.
Birimfiyat 5.75TL/ ml.

34750 46,00TL

ONCOLOUR

Oncolour Red Kiss Oje
Sml.
Birimfiyat 4.80TL/ ml.

24,00TL

OnColour Red Kiss Cift Tarafli
Go6z Kalemi

16g

Birimfiyat 22.50TL/ g.

36,00TL

SR Y

41729 41730
Rose Pearl &  Burgundy &
Black Black

OnColour Mat Ruj
4g.
Birimfiyat 9.00TL/ g.

36,00TL

38948 39800 39801 39802
Soft Nude Blush Rose _Coral
Peach Beige Blossom

39804 39805 39806 39807
Shock Beauty Brick The
Fushia Plum Red Red

OnColour Mat Fond6ten
30 ml.
Birimfiyat 180.00TL/100 ml.

54,00TL

39267 39268 39270
Light Warm ,\SIthusrz Dark

Porcelain Ivory Beige Beige

OnColour Colour Boost Dudak
Balmi

4g.

Birimfiyat 8.50TL/ g.

34,00TL

38762 38763 38764

Popping I Fuchsia Blush

Red Pink Pink

OnColour Mono G6z Kalemi
112¢.
Birimfiyat 28.57TL/ g.

32,00TL

36149 36150
Black Brown

OnColour BB Krem 10 SPF
30ml.
Birimfiyat 196.67TL/100 ml.

59,00TL

35639 35640 35641
Fair Light Medium

OnColour Oje
5ml.
Birimfiyat 4.80TL/ ml.

24,00TL

38975 38978
Ice Cream  Pearly t Candy
Pink id Lavender

38982 38983 38987
Peach Soft Spicy
Pink Pink Red

OnColour #LittleMatte Ruj
25g.
Birimfiyat 10.40TL/ g.

26,00TL

38859 38858 38857 38856
Haute Hot Mellow Coral
Red Plum Cherry Nude

OnColour Seftali Yag Ozlii
Makyaj Bazi ve Aydinlatici
30 ml.

Birimfiyat 180.00TL/100 ml.

54,00TL

39292
Light

OnColour 2'si 1 Arada Oje
Bazi ve Top Coat

S5ml

Birimfiyat 5.20TL/ ml.

37908 26,00TL

OnColour Cift Tarafh Goz
Kalemi

1.5¢g.

Birimfiyat 24.00TL/ g.

36,00TL

»EE2

36087 36088 36089 36090
Black & Mocha & Blue&  Green&
White Rose Gold Sapphire Turquoise

S
&
<
=

The ONE A-Z Dudak
Balmi SPF 25

4g.

Birim Fiyat 10.00TL/ g.

54,00TL
39,99TL

DOGAL
GORUNOMLY
CARPICI
KASLAR!

The ONE Kaskara
5ml.
Birim Fiyat 7.00TL/ ml.

33693 54,00TFL
34,99TL s



G SEVGI & BARIS SAKINLIK & HUZUR

NERJI &

ORIFLAME Yaz aylarinda isveg'in vahsi dogasi diigin gigekleri ile

SWEDEN

Norrsken

kaplanir. Nemli yapraklari ginesin altinda altin gibi parildar.
Meadow Aventurine Taki Koleksiyonu da digin gigeklerinden
ilham alarak tasarlanip yesil yildiz tasi ile stslenmistir.

@
4
ORIFLAME
UYGULAMASI
ILE TARA!
oL
<
<
D
)
L
<
®
<
@ .
YESIL
YILDIZ TASI
Tom dogal taslar arasinda PE M._B E. KU YA RS AMETIST
en fazla sans ve pozitif enerji yayan tas VE KUBIK ZIRKON
olduguna inanilir. . . . Ametistin sakinligi ve huzuru yansithigina;
Pembe kuvarsin sevgi ve barisi simgeledigi; N
o . ayrica tim olumsuz duygulari yok
kibik zirkonun ise hedeflere ulasmaya yardimei olan .
. . . ettigine inaniliyor.
bir tas olduguna inaniliyor.
@ Meadow Aventurine Yiiziik @ Meadow Aventurine Kiipe @
- 16 Olcii Ebat: 3x2 cm. Materyal: Piring, Meadow Aventurine Kolye . A e o
Materyal: Piring, dogal yildiz tasi, dogal yildiz tasi, kibik zirkonya Ebat: 43+ 7,5 cm. Materyal: Piring, 43877 Pastel Sa!'_nd Yiiziik - 17 Olcii 43726 N!alrl.gold Aumethy§t Yuzulf_-_17 _°|§U
kiibik zirkonya kristalleri, piring kristalleri, titanyum, piring dogal yildiz tasi, kiibik zirkonya Materyal: Piring, kiibik zirkonya kristalleri, Materyal: Piring, dogal ametist tas1, kiibik zirkonya
kaplama. kaplama. kristalleri, piring kaplama. Sik kutusu fle birlkte gelir pembe altin rengi kaplama. . l;g;t::llsler:,a;?dzr;nll\(zletn:‘a.st Yitziik - 19 Bl
43879 Pastel Sand Yiiziik - 19 Olcii 18 Yy uzuk - u
a161129,99TL 0760169,99TL a5 139.99TL
pembe altin rengi kaplama. kristalleri, rodyum kaplama.

74 169,99TL 139,99TL 75



Herkes parfiminin
kokusunu teninde giin
boyu ve yogun bir sekilde
tasimak ister. Bunun en
gizel yollarindan biri;
parfimin kokusunu
tasiyan viicut kremlerini
kullanmaktir. Béylece
hem cildi nemlendirebilir
hem de parfimin
kaliciigini artirabilirsiniz.

‘ ’ tr.oriflame.com/fragrance/women

DeLaire notalari, koku diinyast igin gizemli

bir sirdir. Efsanevi Fransiz DeLaire Koku Evi
tarafindan 140 yili askin stredir tasarlanan
bu notalar, diinyanin en ikonik parfimlerinin
ortaya gikmasini saglamistir. Eclat Mon
Parfom’Un iceriginde de Delaire Boudoir
dzel notalari yer almaktadir.

Parfiminizi vicut

kremiile birlikte

kullanin, kokunuzun

Eclat Mon Parfim’n kokusu ile zenginlestirilmis,
yogun nemlendirici icerige sahip vicut kremi;

cildinizi nemlendirirken hos kokusuyla da sarar.

Sofistike kokusuyla Fransiz dinyasini yansitir.

kahciligimiartirin, ®

@ Eclat Mon Parfiimlii Viicut
Kremi

250 ml.
Birim Fiyat 14.80TL/100 ml.
42523 66,00TL

36,99TL

GICEKSI -
Naghi Armudu,
DelLaire Boudoir
Notasl, Badem
Tozu

@ Eclat Mon Parfiim

50 ml.

Birim Fiyat 299.98TL/100 ml.

33957 259,00

149,99TL
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Oriflame kokularini 6zel kilan nedir?

Vincent Schaller

Parfimor
“Sectiginiz koku, karakterinizi yansitmali ve
ruhunuzla konusmalidir. Ornegin Amber Elixir EdP;
mandalina, gines ¢cicegi ve amber notalari ile
bastan c¢ikarici bir duygusallik uyandirir.”

78

ORYANTAL: Amber, Gines
Cicedi, Mandalina

(@ Amber Elixir EdP (@ Amber Elixir Parfiimlii
50 ml. Viicut Kremi
Birim Fiyat 239.98TL/100 ml. 250 ml.

42495 _1_9_9;9_0:F|= Birim Fiyat 16.00TL/100 ml.
119,99 TL “**, S&90TE
39,99TL
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GIORDANI
GOLD

ESSENZA BLOSSOM

GICEKSI - Yasemin, Kamelya
Akoru, Vanilya
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ORYANTAL-
Zencefil, Kakao Tomurcuklarr,
Cikolata

83
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ORYANTAL- Manolya, Ahududu,
Vanilya

ALL OR NOTHING
PARFUM

All or Nothing Parfim’t nabiz
bélgelerinize uygulayin ve
cevrenizdekileri etkilemeye hazir
olun! Cekici kokusuyla sizi saran bu
essiz parfum, kisiliginizin kokunuza
yansimasini saglar, unutulmaz anlari
beraberinde getirir.

ALL"NOTHING

@ Allor Nothing Parfum
50 ml.
Birim Fiyat 459.98TL/100 ml.

35679  319,00TFL
229,99TL

@ Allor Nothing Essiz
Parfiim Notasi

15 ml.

Birim Fiyat 69.99TL/15 ml.

43696 89,00TFL
69,99TL

GIGEKSI- Yasemin Yaprag, Misk,
Beyaz Agag

ALL OR NOTHING
ESSIZ PARFOM NOTASI

Kokunuzun da sizin gibi benzersiz
olmasiniistiyorsaniz Egsiz Parfum
Notasini, All or Nothing Parfim’in
Ustine sikin ve kokunuza yepyeni bir
katman ekleyin. Bu nota sayesinde
kisisellesen kokunuzla kendinizi 6zel
hissedin.

POSSESS

SIPRE- Ananas, Ylang ylang, Paculi

Possess EdP

50 ml.

Birim Fiyat 293.98TL/100 ml.

42519 239,00TFL

146,99T1TL

EFSANELERDEN
ILHAM ALIN!

N

Bileginizi sisenin
uzerine surun ve
kokusunu
deneyin!

Efsanevi Misir kraligesi
Kleopatra'nin en sevdigi
koku olan ylang ylang
giceginotasiyla
tasarlanan Possess EdP,
senin gibi gugli ve
etkileyici karakteriyle
tutkuyu doruklarda
yasamanizi sagliyor.
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Eclat Femme EdAT

9

"Bu parfimi sevmemin nedeni gigeksi kokusu...
Kendimi yasemin bahgelerinde dolasiyor gibi

hissediyorum.”
Eda Kivircik

f

.o, bizimle paylasin.
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@ ANANOTA

Eclat Femme EdT'nin ana
notasindaki yasemin
cigekleri, asaleti ve doganin
isiltisini teninize tagir.

e~

Bileginizi sisenin
uzerine surun ve
kokusunu

deneyin!

ECLAT

FEMME

GIGEKSI- Mandalina,
Yasemin, Sandal Agaci

Eclat Femme EdT

50 ml.
Birim Fiyat 239.98TL/100 ml.
42507 199,00FL

119,99 TL
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Be Happy Feel Good EAT
50 ml.
Birimfiyat 178.00TL/100 ml.

38914 89,00TL

Loved Up Feel Good EAT
50 ml.
Birimfiyat 178.00TL/100 ml.

37214 89,00TL

.SE Swedish Experience Wild
Hearts EdP

75 ml.

Birimfiyat 265.33TL/100 ml.

38575 199,00TL

.SE Swedish Experience Blazing
Warmth EdP

75 ml.

Birimfiyat 265.33TL/100 ml.

38571 199,00TL
Infinita EdP

50 ml.

Birimfiyat 358.00TL/100 ml.

35653 179,00TL

Joyce Turquoise EAT

50 ml.

Birimfiyat 178.00TL/100 ml.

42508 89,00TL
Joyce Jade EAT

50 ml.

Birimfiyat 178.00TL/100 ml.

37772 89,00TL
Eclat Amour EdT

50 ml.

Birimfiyat 278.00TL/100 ml.

35649 139,00TL

Eclat Femme Weekend EAT
50 ml.
Birimfiyat 358.00TL/100 ml.

42499 179,00TL

45}
It
i

Chill Out Feel Good EdT

50 ml.
Birimfiyat 178.00TL/100 ml.
42377 89,00TL

Oriflame Women's Collection
Radiant Peony EdT

75 ml.

Birimfiyat 172.00TL/100 ml.

38521 129,00TL

Oriflame Women's Collection
Powdery Mimosa EdT

75 ml.

Birimfiyat 172.00TL/100 ml.

38514 129,00TL

Lost in You for Her EdP
50 ml.
Birimfiyat 398.00TL/100 ml.

38508 199,00TL

ORYANTAL

Amber Elixir Mystery EdP
50 ml.
Birimfiyat 398.00TL/100 ml.

35681 199,00TL
Joyce Rose EAT

50 ml.

Birimfiyat 178.00TL/100 ml.

37766 89,00TL

Love Potion Secrets EdP
50 ml.
Birimfiyat 358.00TL/100 ml.

42815 179,00TL

Amber Elixir Crystal EAP
50 ml.
Birimfiyat 398.00TL/100 ml.

42865 199,00TL

Magnetista EdP
50 ml.
Birimfiyat 518.00TL/100 ml.

42741 259,00TL

Love Nature Lavanta Kolonyasi

400 ml.
Birimfiyat 18.50TL/100 ml.
42183 74,00TL

Love Nature Limon Kolonyasi

400 ml.
Birimfiyat 18.50TL/100 ml.
42186 74,00TL

Love Nature Cilek ve Misket
Limonu Kolonyasi

400 ml.
Birimfiyat 18.50TL/100 ml.
42185 74,00TL

IPRE

Giordani Gold White Original

EdP

50 ml.

Birimfiyat 398.00TL/100 ml.

42752 199,00TL
Possess The Secret EdP

50 ml.

Birimfiyat 478.00TL/100 ml.

33955 239,00TL
Woake Up Feel Good EdT

50 ml.

Birimfiyat 178.00TL/100 ml.

37213 89,00TL

LUICIA

GIGEKSI- Beyaz Leylak, Sarmasik,
Sandal Agaci

Lucia EAT
50 ml.
Birim Fiyat 165.98TL/100 ml.

42785 139,00
82,99TL

KOKUNUZ ILE
HUZURU YAKALAYIN!
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RAsSsCeNDRANT -

GUciniz0 herkese
gostermek ve enerjinizi
artirmak igin tasarlanan
Ascendant EdT,
icerisindeki baharatli
notalar ile teninize
sicaklik katar.

GIORDANI
CICEKSI: GOLD
Mandalina, Portakal Cigegi, Paguli ORIGINAL

Klasik kokusu ve altin rengi
Giordani Gold Original EdP detavl ile bovil 9
50 ml. etaylariile biyileyen

Birim Fiyat 239.98TL/100 ml. parfim, portakal ¢igedinin

32150 199 00TL yani sira mis zambag,

’ beyaz yasemin ve

mandalinaile Giordani

Gold sicakligini ve
tutkusunu zarifce yansitir. ‘

Ascendant EAT

75 ml.
Birim Fiyat 159.99TL/100 ml.
ORYANTAL: 42490 199.00TFL

Bergamot, Kakule, Vanilya
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Parfimleri 6zel kilan sey;
formilindeki notalardr.
Her bir nota, parfime
essiz bir boyut kazandirir
ve parfimin karakterini
olusturur. Bu yizden koku
secerken notalarin ifade
ettigi ve yansithgi ruh
hallerini de dikkate
almak, koku se¢iminde
énemli bir nokta
olacaktir.

‘ ’ tr.oriflame.com/fragrance/men

N

Bileginizi sisenin
lizerine siriin ve
kokusunu

deneyin!

ODUNSU- Himalaya Cay1,
Barenia Derisi, Tonka Fasulyesi

99,99TL
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ODUNSU- Karabiber, Lavanta,

Gri Amber

Be The Wild Legend EdT

75 ml.
Birim Fiyat 110.65TL/100 ml.

34471 139,00TFL
82,99TL

_KENDINiZi MACERA
RUZGARLARINA BIRAKIN

@ ANA NOTA

Be The Wild Legend ET; ana
notasindaki lavantaile ferahlik
sunar. Kokuyu tamamlayan
karabiber ve gri amber notalari
ile ise ortaya sicak ve sofistike
bir koku ¢ikarir.

AROMATIK- Kavun, Cam Dikeni,
Siyah Amber
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EFSANELERI
BUGUN YASAYIN!

POSSESS
1Ubouluou

ORYANTAL- Olgunlasmamig ODUNSU- Greyfurt, De Laire Sellier
Greyfurt, Defne Yapragi, Susen Notasi, Vetiver

Possess Man EAT

75 ml.
Birim Fiyat 195.99TL/100 ml.
31825 SO

146,99TL
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]OO ml.

SOUL Tuston

GIORDANI

ODUNSU-
Bergamot, Ardig, Sandal Agaci

AROMATIK-
Greyfurt, Sardunya, Vetiver

Soul EAT Mister Giordani EAT

100 ml. 75 ml.

Birim Fiyat 79.99TL/100 ml. Birim Fiyat 133.32TL/100 ml.
36000 139,00 33654 479,00

99,99TL

~ RUHUNUZU
OZGUR BIRAKIN!

zi sisenin
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Glacier Air EdT
100 ml.
Birimfiyat 119.00TL/100 ml.

38379 119,00TL

Glacier Rock EAT
100 ml.
Birimfiyat 119.00TL/100 ml.

42816 119,00TL

Eclat Toujours EdT
75 ml.
Birimfiyat 185.33TL/100 ml.

35651 139,00TL

Venture Power EdT
100 ml.
Birimfiyat 119.00TL/100 ml.

42517 119,00TL

Venture EAT
100 ml.
Birimfiyat 119.00TL/100 ml.

42510 119,00TL

ORYANTAL

Ascendant Intense EdP
75 ml.
Birimfiyat 318.67TL/100 ml.

38527 239,00TL

Lost in You for Him EdP
50 ml.
Birimfiyat 398.00TL/100 ml.

38509 199,00TL

Be the Legend EdT
75 ml.
Birimfiyat 185.33TL/100 ml.

30468 139,00TL

Possess The Secret Man EdP
75 ml.
Birimfiyat 318.67TL/100 ml.

33650 239,00TL

Giordani Gold Man EdT
75 ml.
Birimfiyat 265.33TL/100 ml.

32155 199,00TL

Eclat Homme Sport EdT
75 ml.
Birimfiyat 238.67TL/100 ml.

31236 179,00TL

Mister Giordani Aqua EdT
75 ml.
Birimfiyat 238.67TL/100 ml.

42837 179,00TL

Glacier Fire EAT
100 ml.
Birimfiyat 119.00TL/100 ml.

42739 119,00TL

Flamboyant EdT
75 ml.
Birimfiyat 265.33TL/100 ml.

19639 199,00TL

Be the Legend Anti-
perspirant Roll-on
Deodorant

50 ml.

Birimfiyat 60.00TL/100 ml.

34076 30,00TL

Giordani Gold Man Anti-
perspirant Roll-On
Deodorant

50 ml.

Birimfiyat 60.00TL/100 ml.

32176 30,00TL

Possess Man Anti-perspirant
Sprey Deodorant

150 ml.

Birimfiyat 30.67TL/100 ml.

32496 46,00TL

Giordani Gold Man Anti-
perspirant Sprey Deodorant
150 ml.

Birimfiyat 30.67TL/100 ml.

32461 46,00TL

Excite Force Anti-perspirant
Sprey Deodorant

150 ml.

Birimfiyat 30.67TL/100 ml.

33350 46,00TL

Eclat Homme Anti-
perspirant Sprey Deodorant
150 ml.

Birimfiyat 30.67TL/100 ml.

31698 46,00TL

ODUNSU- Armut, Vanilya, Muskat

Signature Man EdT

75 ml.
Birim Fiyat 159.99TL/100 ml.
43252 199,00TFL

119,99TL
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Sac ve Kisisel Bakim

O

Eski aliskanliklar, gizel
sonuclar sunabilir!
Gec¢miste daha ¢ok tercih
edilen kati sampuanlar,
ginimiizde yerini sivi
sampuanlara biraksa da
kati sampuanlari, sivi
sampuanlardan 6ne
cikaran bircok neden var.
Bunlardan en 6nemlisi;
daha uzun sire kullanim
sunmasi. Bu sayede de
su, para ve plastik
tasarrufuna olanak
vermesi...

tr.oriflame.com/hair

YENI!
STOKLARLA SINIRL

NASIL KULLANILIR?



Love Nature Avokado Yagi
Ozlii Viicut & Sag Yagi

100 ml.

Birimfiyat 42.00TL/100 ml.

42897 42,00TL

Love Nature Tath Badem
Ozlii Sag ve Viicut Yag
100 ml.

Birimfiyat 42.00TL/100 ml.

38907 42,00TL

Love Nature Hindistan
Cevizi Yagi Iceren Sacg
Bakim Yagi

100 ml.

Birimfiyat 42.00TL/100 ml.

32626 42,00TL

KURU

SAGLAR
iICIN
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@ Love Nature Yagh Saclar
icin Isirgan ve Limon Ozlii
S$ampuan

500 ml.

Birim Fiyat 8.00TL/100 ml.

33337 52,00
39,99TL

@ Love Nature Kuru Saclar
icin Bugday ve Hindistan
Cevizi Yagi Ozlii Sampuan
500 ml.

Birim Fiyat 8.00TL/100 ml.

33339 52,00
39,99TL
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Milk & Honey Gold
Piiruizsiizlestirici Viicut
Arindiricisi

200 ml.

Birimfiyat 24.50TL/100 ml.

31601 49,00TL

Milk & Honey Gold
Yumusatici Kremsi Sabun
75g.

Birimfiyat 21.33TL/100 g.

31604 16,00TL

Yumusacik ve ipeksi
saglara sahip
olmanizi saglayan
sampuan

—

= . .
g organik &zler*
]

SUt: Vitamin, mineral ve protein
agisindan zengin igerigi ile cildi
nemlendirir ve yumusatir.

*Bal: Seker agisindan zengin
ierigi ile cildi nazikge temizler,
canlandirir ve nemi hapseder.

1 nemlendirirken
karisikliklari zahmetsizce
mayi saglayan
a¢ bakim kremi

@ Milk & Honey Gold $Sampuan
250 ml.
Birim Fiyat 11.60TL/100 ml.

35957 39,00TL

28,99TL

@ Milk & Honey Gold Sac Bakim
Kremi

250 ml.

Birim Fiyat 11.60TL/100 ml.

35958 39,00TL

28,99TL
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Vicut kremi

Dogal orman meyveleri Dus Kremi
ve yogurt 6zi ile cildi Orman
nemlendirir ve yumusatir. meyveleri ve

yogurt 6zi ile
cildi temizlerken
yumusatir.

Ciltte hos bir
koku birakir.

Sabun
Cildi
temizlerken u
dogal orman temizler ve
meyveleriile puruzsizlestirir.
hos bir koku

birakir.
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(D Love Nature Forest Berries @ Love Nature Forest
Viicut Kremi Berries Sabun @ Love Nature Forest Berries Dus Kremi @ Love Nature Forest Berries Arindirici

200 ml. 75g. 250 ml. 200 ml.
Birim Fiyat 16.50TL/100 ml. Birim Fiyat 11.99TL/100 g. Birim Fiyat 8.80TL/100 ml. Birim Fiyat 16.50TL/100 ml.

39494 42,00FL 39470 15,00FL 39468 32,00FL 39473 42,00FL
32,99TL 8,99TL 21,99TL 32,99TL
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Tropik meyve
ve ciceksi
kokulu @ Discover Costa Rican
dU§ ie|i E())(plorer Sabun
g
Birim Fiyat 9.99TL/100 g.

Kivive s
i ve su 34462 12500TL

zambag

kokulu dus jeli 8,99TL

BUYUK BOY
750 ML (@ Discover Costa Rican

Explorer Dus Jeli
750 ml.
Birim Fiyat 4.40TL/100 ml.

34497 49,00TL
Kivi ve su 32’99TL
zambagi
kokulu
sabun

@ Discover New
Zealand Dus Jeli

250 ml.

Birim Fiyat 8.80TL/100 ml.

34068 26,00TL

21,99TL
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@ Discover New
Zealand Sabun

90 g.

Birim Fiyat 9.99TL/100 g.

34067 100FL

8,9’9TL
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Her an, her yerde
Activelle Deodorantlar
ile ferah hissedin!

Actiboost Teknolojisi ile gelistirilen Activelle
Deodorantlar, giin boyu, ihtiyag duyulan her
anda istenilen ferahligi sunar.

/A\clivelle

Even Tone Teknolojisi, koltuk altindaki
cilt tonunun yenilenmesine yardimci olur.
Niasinamid ise dizenli kullanim sonucu ciltteki
koyu leke gériniming azaltmayi ve
koltuk altr bélgesinin daha esit tonlu
olmasini destekler.

(43h ¢

Koltuk altlarinin
daha esit tonlu ve
aydinlik gdrinmesi
icin tasarlanmis
krem deodorant

Activelle Even Tone Anti-perspirant
Krem Deodorant

50 ml.

Birim Fiyat 65.98TL/100 ml.

43928 42,00TL
32,99TL

31,1 COMFORT

48 saat™ koruma

72h @244

72 saat* ekstrem Daha esit tonlu ve

Turuncgil kokusu
aydinlik bir koltuk alti

ile 48 saat* ferahlik

*Klinik olarak test edilmistir.

ACTIBOOST

TEKNOLOJiSi

(D 33144 Activelle
Comfort Anti-
perspirant Deodorant
Sprey 150 ml.

33145 Activelle
Fresh Anti-perspirant
Deodorant Sprey
150 ml.

(3 33147 Activelle
Extreme Anti-
perspirant Deodorant
Sprey 150 ml.

43925 Activelle
Even Tone Anti-
perspirant Deodorant
Sprey 150 ml.

Birim Fiyat 21.99TL/100 ml.

42;00FL
32,99TL
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Dogal balmumu ve badem
yagiigeren, ekstra
Dogal avokado ve aloe besleyici ayak kremi
vera &zleriyle ayak
derinizi gece boyunca
yogun bir sekilde @
nemlendiren
ve rahatlatan gece boyu
nemlendirici ayak kremi

Temizleme Jeli

Temizleme Mendili
Dis genital bélgeler
icin gelistirilmistir.
Kus UzUmU ve lotus
gigegi ozleriile
rahatlatici 6zellige
sahiptir.

@

20 ADET
MENDIL

iCERIR.

BUYUK BOY
150 ML

(D Feminelle Dis Genital Bolgeler @ Feminelle Dis Genital Bolgeler
icin Rahatlatici Temizleme Mendili icin Rahatlatici Temizleme Jeli

(D Feet Up Comfort Gece Boyu (@ Feet Up Comfort 20 adet 300 ml.

Nemlendirici Ayak Kremi Besleyici Ayak Kremi Birim Fiyat 129.95TL/100adet Birim Fiyat 11.66TL/100 ml.

o, by 36,00TL 50,00TL

Birimfiyat 28.00TL/100 m. Birimfiyat 28.00TL/100 ml. 34503 > 34500 >

34935 42,00TL 32371 42,00TL 25,99TL 34,99TL

Deodorant

Dis genital bolgeleri
rahatlatmak ve ferahlatmak
igin kus UzUmU ve lotus cicedi
ozleri ile gelistirilmistir.

Kullanmadan
once iyice
calkalayin

ve en az

15 cm uzaktan
pUskdrtin.

SAC VE KiSISEL BAKIM

9

@ Feminelle Dis Genital Bolgeler
icin Rahatlatici Deodorant

75 ml.

Birim Fiyat 46.65TL/100 ml.

34502 50,00TFL
34,99TL

15



Bebeginizi %100
sevgiyle biyitin!

Her seyden ¢ok sevdiginiz bebeginize &zel tasarlanan,
%95 dogal iceriklere sahip Baby O Serisi, isvec Yulaf Yag
iceren 6zel formuluyle cildi besler, korur ve yumusatir.
Bebeklerin hassas ciltlerini bir ninni gibi rahatlatir.

PARABEN
ICERMEZ

116

'*‘T”"Q * " PARABENVE -
 PARFUM ICERMEZ

3
£ '/((Q % scve T
X/ / vUCuT

AMPUANI
> O+

PEDIATRISTLER
AY

TARAFINDAN
CINA AL TEMIZLEME SUTU VUCUTYAGI

Yuvarlak ucu sayesinde
guvenli kullanim sunar. P|$|K ONLEYiCi KREM
Ozel tasarimiyla
kolay tutus saglar.
Camyapisi
sayesinde uzun
Smirludir ve givenli
kullanim igin yuvarlak
kenarlara sahiptir.

. ICERMEZ -

COK AMAGLI KREM

SAC VE KiSISEL BAKIM

e X (D Baby O Pisik Onleylu @ Baby O BumBum @ Baby O Viicut Yagi @ Baby O Sac¢ ve Viicut @ Baby O Cok Amach
Baby O Manikiir Seti Krem Temizleme Siitii 150 ml. Sampuani Krem
51x36x15 mm(tirnak makasi); 75 ml. 150 ml. Birim Fiyat 35.33TL/100 ml. 200 ml. 75 ml.
89x10x3 mm(térpii); 97x53x7 Birim Fiyat 59.99TL/100 ml. Birim Fiyat 35.33TLI00ml. 35993  F2_QOTFL Birim Fiyat 18.50TL/100 ml.  Birim Fiyat 53.32TL/100 ml.

mm(makas)

40991  49,99TL

35774 62,00 L 35776 72,00TFL . 35775 54,00FL 35772 59,00FL
44,991 52,991L 599TL T3669TL  39,99TL

nz



LOVE NATURE

ns

Feet Up Advanced 36
Saat Koku Kontrolii
Saglayan Anti-perspirant
Ayak Spreyi

150 ml.

Birimfiyat 34.67TL/100 ml.

33034 52,00TL

Feet Up Advanced
Catlamis Topuklar icin
Onarici Krem

75 ml.

Birimfiyat 65.33TL/100 ml.

33027 49,00TL

Feet Up Advanced Hizl
Onaran Yagh Serum

30 ml.

Birimfiyat 140.00TL/100 ml.

35835 42,00TL

SICAK BAKIM YAGI

Nasil kullanilir?
Sicak bakim yagini
kullanmadan énce
sicak suda 1 dakika
kadar bekletin.
Banyo sonrasi i1slak
sac uclarina
uygulayip saginizi
kurutun ve
yumusacik, saglikla
isildayan saglara
kavusun!

Love Nature Kuru Saclar
icin Bugday ve Hindistan
Cevizi Ozlii Sicak Bakim
Yagi

15 ml.

Birimfiyat 13.00TL/15 ml.

3220 13,00TL

LOVE NATURE

Love Nature Hindistan
Cevizi Suyu ve Kavun
Ozlii Dus Jeli

500 ml.

Birimfiyat 10.40TL/100 ml.

35947 52,00TL

Love Nature Cooling
Delight Viicut Pudrasi
100 g.

Birimfiyat 32.00TL/100 g.

35553 32,00TL

Love Nature Sandal
Caress Viicut Pudrasi
100 g.

Birimfiyat 32.00TL/100 g.

35552 32,00TL

Love Nature Floral
Bloom Viicut Pudrasi
100 g.

Birimfiyat 32.00TL/100 g.

35551 32,00TL

Love Nature Nane ve
Ahududu Ozlii Sabun
75¢.

Birimfiyat 20.00TL/100 g.

32604 15,00TL

Love Nature Kuru
Saclar icin Sampuan
250 ml.

Birimfiyat 12.80TL/100 ml.

32618 32,00TL

Love Nature Kuru
Saclar icin Bugday ve
Hindistan Cevizi Yagi
Ozlii Sa¢c Kremi

250 ml.

Birimfiyat 12.80TL/100 ml.

32619 32,00TL

Optifresh Natural Oils Dis
Macunu

100 ml.

Birimfiyat 39.00TL/100 ml.

44953 39,00TL

Optifresh Maximum Fresh
Dis Macunu

100 ml.

Birimfiyat 39.00TL/100 ml.

44952 39,00TL

Optifresh Pro White Dis
Macunu

100 ml.

Birimfiyat 39.00TL/100 ml.

38874 39,00TL

Optifresh Sensitive Dis
Macunu

75 ml.

Birimfiyat 52.00TL/100 ml.

38873 39,00TL

Optifresh All In One
Medium Dis Firgasi

42445 34,00TL

Optifresh All In One
Sensitive Soft Dis Fircasi

42450 34,00TL

Glow Essentials E & B3
Vitaminli Sabun

75g.

Birimfiyat 16.00TL/100 g.

43909 12,00TL

HairX Advanced Care
Sac Giizellestirici CC
Krem

150 ml.

Birimfiyat 34.67TL/100 ml.

32908 52,00TL

HairX Advanced Care
Fall Defence Sac¢
Dokiilmesine Karsi Sag
Derisi Tonigi

100 ml.

Birimfiyat 49.00TL/100 ml.

41979 49,00TL

HairX Advanced Care
Fall Defence Sac¢
Dokiilmesine Karsi Sag
Bakim Kremi

200 ml.

Birimfiyat 18.00TL/100 ml.

35931 36,00TL

HairX Advanced Care
Fall Defence Sac¢
Dékiilmesine Karsi
S$ampuan

250 ml.

Birimfiyat 14.40TL/100 ml.

35926 36,00TL

North For Men

North For Men Power
Max 2’si 1 Arada Enerji
Veren Yiiz ve Tiras
Sonrasi Jeli

50 ml.

Birimfiyat 52.00TL/100 ml.

38613 26,00TL

North For Men Power
Max Arindirici Dus Jeli
250 ml.

Birimfiyat 16.80TL/100 ml.

38614 42,00TL

North For Men Subzero
Roll-on Deodorant

50 ml.

Birimfiyat 58.00TL/100 ml.

35880 29,00TL

Sac stilinizle

bas dondirin!

HairX Advanced Care
Style Smart Serisiile
saglarina istediginiz gibi
sekil verin ve tarzinizla her
zaman kendinize givenin.

ADVANCED CARE

Saglarahacim
ve esneklik
kazandiran, 24
saat etkili* hafif
yapil
sekillendirici
sag kdpigi

*Tketici testi sonucu

Hafif yapili, hizli
kuruyan, sagin
seklini korurken
ucusan saclari
kontrol altina
alan

24 saat etkili*
ultra gigld
sekillendirici
sag spreyi

(@ HairX Advanced
Care Style Smart
Sekillendirici Sa¢
Koptigi

200 ml.

Birim Fiyat 18.50TL/100 ml.

34938 49,00TFL
36,99TL

@ HairX Advanced
Care Style Smart
Sekillendirici Sag¢
Spreyi

200 ml.

Birim Fiyat 18.50TL/100 ml.

34919 49,00TFL
36,99TL
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Mevsim gecislerinde tim
viicudumuz gibi bagisiklik
sistemimiz de etkilenebilir.
Yeterli ve dengeli
beslenme, dizenli aktivite,
kaliteli bir uyku ile birlikte
takviye edici gidalari
gunlik rutininize dahil
ederek vicudunuza destek
saglayabilirsiniz.

arBbD

Gida Takviyesi ve Beslenme Dernegi

Oriflame Turkiye, kamuoyunu
gida takviyesi ve yenilikgi
yaklasimlar konusunda
bilinglendirmek amaciyla faaliyet
gdsteren Gida Takviyesi ve
Beslenme Dernegi (GTBD)
Uyesidir.

|z /wellnessbyoriflame_tr
= Wellness by Oriflame trinleri hakkinda
detayli bilgi sahibi olmak igin bizi takip edin!

‘: ) oriflame.com/wellness

120

Well

BY ORIFLAME

Nness.

Vitamin A
Vitamin D3
Tiamin
Riboflavin
Vitamin Bé
Vitamin B12
Vitamin C
Vitamin E
Niasin

Pantotenik Asit

Biotin
Folik Asit

MINERALLER

Kalsiyum
iyot
Bakir
Demir
Magnezyum
Selenyum
Cinko
Manganez
Krom
Molibden

MULTIVITAMIN & MINERAL
TAKVIYE EDICi GIDA'DAN 2 ADET ALANA

2.URUN %30 INDIRIMLE

199 F-YERINE

139,99 TL
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BESLENME  2kapsilde

Kalp ve damar A
saghginiz igin Ot 100mg
Omega 3*

*EPA ve DHA kalbin normal
fonksiyonuna katkida bulunur.

Faydali etkinin gorilebilmesiicin ginde
250 mg EPA ve DHA alinmasi gerekir.

BUNLARI
BiLIYOR MUYDUNUZ?
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AYNIURUNDEN 2 ADET ALANA
2.URUN %30 INDIRIMLE

79 YERINE

124,991

CICJCC JC e I
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Bagisiklik sisteminizi
koruma zamani!*

Kemik yogunlugunuzu
Slctirdiniz mi?

BUNLARI BiLiYOR MUYDUNUZ?

*C vitamini bagisiklik
sisteminin normall
fonksiyonunun korunmasina,
yorgunluk ve bitkinligin
azaltlmasina katkida
bulunur. Dizenli ve dengeli
beslenme saglikl yasam igin
gereklidir.

Astaksantin alglerden elde
edilir ve algler, dogal
halinde yesildir. Gines
1s1gina maruz kaldiginda
ise kendini korumak icin
kirmiziya donerler.

AYNIURUNDEN 2 ADET ALANA

2.URUN %30 INDIRIMLE
220 T YERINE

159,991

Marine Kalsiyum ve D Vitamini
Igeren Takviye Edici Gida,
Izlanda sularindaki kireglenmis
deniz yosunlarindan elde edilen,
surdurilebilir bir kalsiyum
kaynagi olan patentli Aquamin™
icerir.

DAHA iYi BIYOYARARLANIM

Aquamin™, diger kalsiyum kaynakli
takviye edici gidalara kiyasla
vicut tarafindan daha kolay emilir
ve yarar saglar.*

LAKTOZ IGERMEYEN
ALTERNATIF KALSIYUM
KAYNAGI

Sut Urinleri ve laktoz hassasiyeti
bulunan kisiler igin alternatif bir
kalsiyum kaynagidir.

BiRBIRINi DESTEKLEYEN
ICERIKLER

D vitamininin kalsiyum emilimini
artirmaya yardimci oldugu klinik
olarak kanitlanmigtir.**

1tablette (1500 mg)
BESLENME Beslenme Refemr?s

DEGERLERI Deger”

KALSIYUM  250mg (%31%)
DVITAMINI  5pg(%100%)

=
<
<
>
L
@)
£
N

AYNIURUNDEN 2 ADET ALANA
2.URUN %30 INDIRIMLE

59T YERINE

109,991
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® Welln
Giinlik kulla
icerir.

Birimfiyat 448.2

29697

WELLNESSKIDS ILE
Cocuklar mutlu

aileler mutlu!

Cocuklarimizinginlok @
yeterli ve dengeli

(@ WellnessPack - beslenmesini OMEGA 3 BALIK
Giinliik kullanim igin 2 saglayarak YAGI,
icerir. o . . ey
Birimfiyat 448.28TL/100 g. ;Zféﬂlﬂﬁrle

Tkutud

,ngon? 29696 299’ bagisiklik sistemleri

21ginlik

126

WELLNESSPACK'DEN 2 ADET ALANA

2.URUN %30 INDIRIMLE

200 YERINE

209,99.

(@ 29690 Natural Balance Shake Vanilya
Aromali icecek Tozu 378 g.

(2 29689 Natural Balance Shake Cilek
Aromali icecek Tozu 378 g.

@ 29691 Natural Balance Shake Kakao
Aromali icecek Tozu 378 g.

@ 36169 Protein Blend Toz Karisim 378 g.

Birimfiyat 60.58TL/100 g.
229,00TL

@ Wellness Shaker
Materyal: PE, PP, paslanmaz ¢elik. BPA icermez.
Ebat: 220 x 95 mm. Kapasite: 600 ml.

45381 69,00TL

NATURAL BALANCE SHAKE ICECEK TOZU
VEYA PROTEIN BLEND TOZ KARSIM'DAN
2 ADET ALANA

2.URUN %30 iNDIRIMLE

220-T YERINE

159,991

icin saglikl bir temel
olusturabilirsiniz.

AYNIURUNDEN 2 ADET ALANA

2.URUN %30 INDIRIMLE

SOF+ YERINE

69.99.

yasam igin dnemlidir.

KULLANIMI:
4 yas ve Uzeri
cocuklarin
kullanimrigin
uygundur.
Serin

ve kuru bir
yerde
saklanmasi
Snerilir.

ZINDE YASAM

AYNIURUNDEN 2 ADET ALANA

2.URUN %30 INDIRIMLE

159F YERINE

109,99.

*Faydali etkinin gérilebilmesiicin ginde 250mg DHA alinmasi gerekir. 127




Altin rengi kaplama ve parlak taslar
ile sUsly, Y seklinde kolyeye ve

kUpeye sahip taki seti

Sik kutusu ile birlikte
sunulur.

Polar Y Seklinde Taki Seti

Materyal: Piring, ginko alagim, cam.
Ebat: 380 mm + 60 mm

sy 89,99TL
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ORYANTAL- Manolya, Nashi
Armudu, Agave Nekfari

Born To Fly For Her EAT

50 ml.
Birim Fiyat 169.98TL/100 ml.

34488 139,00TFL
84,99TL

ODUNSU - Yuzu Meyvesi, Misk
Adagayi, Agave Nekfari

Born To Fly For Him EdT

75 ml.
Birim Fiyat 113.32TL/100 ml.

34490 139,00FL

84,99TL

CICEKSI-
Kirmizi
Sultane

Guoly,
Findik Agac,
Misk

Northern Glow EdT

50 ml.
Birim Fiyat 119.98TL/100 ml.

33643 99,001
59,99TL

35397
Royal Purple

35398
Ruby Jewel

Giordani Gold Iconic Metalik
Mat Ruj

4g.

Birim Fiyat 6.75TL/ g.

69,00TL
26,99TL

35398 Ruby Jewel

Metalik mat ruj, ultra ince isilti
parcaciklari ile formiile edilmistir
ve dudaklara kremsi mat bir
gorunim verir. Ruj, icerigindeki
argan yagi ile dudaklari
nemlendirir ve 12 SPF koruma
faktoriine sahiptir.
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MUKEMMEL
YUMUSAKLIK HISS]

Guizel ve purizsiz gérinen bir cilde
kavusmanin yollarindan biri; kaliteli bir
tiras bicagini tercih etmektir. Oriflame
tarafindan 6zel olarak gelistirilen 314

Tiras Bicagi Seti, purizsiz ve yumusacik
sonuglara kavusmanizi saglar.

®
3w
SET
T|RA$S : SET
BICAGI SETI

E vitamini ve aloe vera
6zlU seritleri ile purizsiz
ve rahat bir tiras
saglayan, paslanmaz
celikten oynar baslikli
bicaklari bulunur.

@ 3'ii Tiras Bicagi Seti
Ebat: 12.9 x 2.3 cm.

29321 32,00 FL
22,99TL

KORUYUCU
TEMIZLEME JELI
Turna yemisi 6ziyle
Szel bolgeyi korur.

INDIRIM

@ Feminelle Dis Genital Bélgeler
icin Koruyucu Temizleme Jeli

300 ml.

Birim Fiyat 10.00TL/100 ml.

34498 50,00TFL
29,99TL
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1 DAKIKA
ICINDE MAT
GORUNUM

e Hafif, mat bir bitis

38742 Blush N

¢ Yag Kontrol Kompleksi
ile parlamayan bir cilt

38743 peach N

38744 Milky Ho™®

.62
30745 Cinnamo“?’e\%

38750 Deep Red

INDIRIM
>
J8751 Cranbe\'"‘f‘?&

38756 Rosy Pin*

38757 Cold BN E"""."""".E Cilde pirizsiz ve mat
. CANLI . bir gériinim verirken
*  PIGMENTLER nemlendiren BB krem ile
38759 punch Pt + IDDIALIRENKLER < tanigin! Ustelik Yag Kontrol
+  KREMSIBITIS < Kompleksi sayesinde cildin
. . parlaklik seviyesini kontrol
775 pes e 0000000000000 00000 GHmQ O||r‘
o ) @ onColour Mat Bitis Sunan
p g.OnCoIour Krem Ruj ?oBmIT'rem
8775 Vintage M2 Birim Fiyat 5.00TL/ g. Birim Fiyat 89.97TL/100 ml.

3‘6;0‘0:F|: 41748 Fair 41749 Light 41750 Medium -54;00;':
19,99TL 26,99TL
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TUTKUNUZU
GOSTERIN

Yogun tutkular
uyandiran gigli
ve baharatl
notalar ile
eglenceli bir ask
oyununa katilin!

N

Bileginizi sisenin
uzerine surun ve
kokusunu
deneyin!

@ So Fever Together Him EdT

75 ml.
Birim Fiyat 106.65TL/100 ml.
35531 159,00TFL

79,9’9TL

ORYANTAL -
Bergamot, Tath Kirmizibiber; Paguli

ERKEK ICIN

KADIN iCiN

YAZIN SON
FIRSATLARI

90

INDIRIM

@ so Fever Together Her EdP
50 ml.
Birim Fiyat 159.98TL/100 ml.

42835 159,00FL
79,99TL

ORYANTAL - Kustizimi Serbeti, Tatl
Kirmizibiber, Sandal Agaci
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KOKUNUZLA
IMZANIZI BIRAKIN

S

kdk ’ YAZIN SON
eneyini 4 FIRSATLARI

50

INDIRIM

KADIN iCiN ERKEK ICIN

@ Volare Moments EdP @ Glacier EdAT
50 ml. 100 ml.
Birim Fiyat 139.98TL/100 ml. Birim Fiyat 59.99TL/100 ml.
35661 139,00k . 35665 119,00
4 CICEKSI - AROMATIK - 4
6 9’ 9 9 TL Rose Centifolia, Osmantus, Stsen Narenciye Sardunya, Odun 5 9’ 9 9 TL
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ZEYTINYAGI VE
ALOE VERA OZLERIYLE
BAKIM YAPIN

N2

Bileginizi sisenin

uzerine surin ve
kokusunu

YAZIN SON
FIRSATLARI

49,

VARAN
INDIRIM

Zeytinyadi ve
aloe vera 6zI0 dus jeli

@ Love Nature Zeytinyagi
ve Aloe Vera Ozlii Dus Jeli
750 ml.

Birim Fiyat 4.40TL/100 ml.

Zeytinyagi ve aloe
34818 '5670'0:FI= vera 6zli sabun
32,99TL

Buyuk Boy

750 ml

@ Love Nature Zeytinyag:
ve Aloe Vera Ozlii Sabun
75¢g.

Birim Fiyat 10.65TL/100 g.

32609 o OeeE

7,9’9TL
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Besleyici Avokado
TUM SAC TIPLERI ICIN

Avokado 6zl sa¢c maskesi;
zengin icerigiyle saclarinizi
beslerken yumusacik, esnek ve
parlak hissetmesini saglar.

&

1. YOL: Dusta islak saginiza
kdkten uca masaj yaparak
uygulayin. 10 dakika bekledikten
sonra saginizi durulayin.

TUM

GECE

2. YOL: Islak sa¢iniza kdkten
uca masaj yaparak uygulayin.
Saginizi bir bone ile értin ve gece
boyunca bekletin. Sabah saginizi
durulayin.

NASIL KULLANILIR?

—T

TROPIK BAKIM iLE
BULUSUN

Yenileyici Muz
KURU SAGLARIGCIN

Dogal muz &zleri iceren sa¢
maskesi, kuru saclan
nemlendirmek ve yenilemek icin
ozel olarak tasarland.

E

YAZIN SON
FIRSATLARI

99
Canlandirici Mango YE N I ! TLIDEN
BOYALI SAGLARIGIN CTOKLARLA SIRL

Dogal mango 6zlU sag maskesi, BA$ LAYAN
zengin icerigiyle boyali saclara FIYAT LAR

canliigini kazandirmaya ve

@ Love Nature Smoothie Avokado Ozlii @ Love Nature Smoothie Muz Ozlii

korumaya yardimci olur.

@ Love Nature Smoothie Mango Ozlii

Besleyici Sa¢ Maskesi - Tiim Saclar Yenileyici Sa¢ Maskesi - Kuru Saclar Canlandirici Sa¢ Maskesi - Boyali Saclar

30 ml. 30 ml. 30ml. @ Love Nature Sac Fircasi
Birim Fiyat 23.30TL/100 ml. Birim Fiyat 23.30TL/100 ml. Birim Fiyat 23.30TL/100 ml.

41958 13,00TFL 41957 13,00TFL 41959 13,00 42066 39,00TL

6,99TL 6,99TL 6,99TL
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Kuru, nasirli ve pirizli
cildi térpilemek igin

! Y E gelistirilmis ayak

VARAN torpisi
INDIRIM

YAZIN SON
FIRSATLARI

%50

Geri
donistirilmis
plastikten
Uretilmistir.

YENI!

Tirnaklarr hassasiyetle
dizeltmek igin 6zel
olarak gelistirilmis ve
boyutlandirilmis yuksek
kaliteli buytk tirnak
makasi

Comfort Ayak Torpiisii

@ Comfort Toe Biyiik at: 183x44x11 mm. Materyal:

Tirnak Makasi impara kagidi, %50 geri

Ebat: 81x15 mm. Materyal: doniistiirilmus plastik.

arbon sl 37559 26,00TL
37554 19,00k

12,99TL 12,9970

Dogal zeytinyagi,
ginkgo 6zi ve dogal
kokenli zeytin tozu ile
elistiriimis ayak

icerigindeki okaliptis

yagi ve dogal shea

yagi sayesinde kuru,

purizly cildi
yumusatmak ve
ferahlatmak iin
gelistirimis ayak
kremi

ONFORU VE
BAKIMI

AYAGINIZA

GETIRIN

® Feet Up Comfort Giin Boyu @ Feet Up Comfort

Nemlendiren Ayak Kremi Canlandirici Ayak Arindiricisi
75 ml. 75 ml.

Birim Fiyat 22.65TL/100 ml. Birim Fiyat 22.65TL/100 ml.

32644 32,00 L 32373 32,00FL

16,99TL 16,99TL



YAZIN SON
FIRSATLARI

vUCUT
BAKIMINDA
DOGADAN
ILHAM ALIN

@ Love Nature Nane ve
Ahududu Ozlii Arindirici Dusg

Jeli
250 ml.

Birimfiyat 12.80TL/100 ml.

32602 32,00TL

@ Love Nature Nane ve
Ahududu Ozlii Viicut Losyonu
200 ml.

Birimfiyat 23.00TL/100 ml.

32603 46,00TL

HERHANGI
BiR URUN

ALANA

] BEDAVA

(® Love Nature Susam Yagi ve
Manolya Ozlii Kremli Dus Jeli
250 ml.

Birimfiyat 12.80TL/100 ml.

34830 32,00TL

@ Love Nature Susam Yagi ve
Manolya Ozlii Viicut Losyonu
200 ml.

Birimfiyat 23.00TL/100 ml.

34831 46,00TL



icerigindeki balmumu ile
kirpiklere bakim yapan
suya dayanikli maskara

38929 Black

KAS VE

KATALOGUN
DEV FIRSATI!

o P.ro-'vifor.nin BSile Ozel formijli ve hafif
o k'rff"kle” béslleyen, kahverengi rengiyle kas ve
yogun hacimli ve kirpiklerinizi gizelltestiren
dolgun kirpiklere kas ve kirpik serumu
kavusmayi saglayan
maskara
@ OnColour BIG Lash
Maskara
8 ml.
Birim Fiyat 2.12TL/ ml.
38929 46,00FL
16,99TL

([ o ([
(@ onColour BIG Lash
Maskara Suya Dayanikli
8 ml.

Birim Fiyat 2.12TL/ ml.

42273 46,00TL
16,99TL

42273 Black

36101 Brown

@ OnColour Kas ve
Kirpik Serumu

8 ml.

Birim Fiyat 1.87TL/ ml.

36101 41,001
14,99TL
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KOKUNUZU FERAHLIK iLE BULUSTURUN 3
<
. s >
SADECE KADIN ICIN g 3 O
Rose Centifolia, Osmantus, Susen g g py)
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(@ 34079 Miss Giordani Parfiimlii Roll-on EREPS
Deodorant 50 ml. @ 3 =
42740 Volare Moments Anti-perspirant L3
Roll-on Deodorant 50 ml. <
@ 32493 Divine Parfiimlii Roll-on <
Deodorant 50 ml.
@ 32497 Eclat Homme Sport Anti- ®
perspirant Roll-on Deodorant 50 ml. S
32172 Soul Anti-perspirant Roll-On 0
Deodorant 50 ml. §
31291 Signature Anti-perspirant Roll-On o
Deodorant 50 ml. g
Birim Fiyat 25.98TL/100 ml. e
30,00 5
E/o}l;]r.e II\(/\tlj(ments
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